

ÇORUM TAPU PERSONELLERİNİN DİKKATI 50 MİLYON LİRALIK DOLANDIRICILIĞI ÖNLEDİ

- Çorum'da 20 yıl önce vefat eden kişinin 4 çocuğu adına düzenledikleri sahte kimlik ve belgelerle kendi üzerlerine geçirdikleri yaklaşık 50 milyon lira değerindeki gayrimenkulleri satmaya çalışan 3 şüpheli, Çorum Tapu Müdürlüğü personellerinin dikkati sayesinde polis ekiplerince yakalandı.
- Emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edilen 3 şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

HABERİ 2'DE



ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

10 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 5,00 TL



Kuvay-i Milliye Müftüsü dualarla anıldı

* HABERİ 4'DE

Cumhurbaşkanlığı eski Genel Sekreteri Prof. Dr. Mustafa İsen; 'Yakın coğrafyamızda haritalar yeniden değişecek ve bazı ülkeler haritadan silinecek'

Çorum Belediyesi ile Türk Ocakları Çorum Şubesi işbirliğinde düzenlenen 'Balkanların Dünü, Bugünü ve Yarını' konulu konferansta konuşan Cumhurbaşkanlığı eski Genel Sekreteri Prof. Dr. Mustafa İsen, "Sadece Balkanlar'da değil, bizim yakın coğrafyamızda gelecek yıllarda bu coğrafyada haritaların yeniden değişeceği ve bir takım ülkelerin haritadan silineceği kanaatindeyim" dedi.

* HABERİ 3'TE



Program Turgut Özal Konferans Salonunda yapıldı.



BIK Genel Müdürü Cavit Erkinç

BIK Genel Müdürü Cavit Erkinç;

'Hileli trafiklerde 'ağır ihlal' maddesini uygulayacağız'

BIK Genel Müdürü Cavit Erkinç, yasal ve teknik hazırlık süreçler tamamlayınca kadar hiçbir haber sitesine yönetmelikdeki 'ağır ihlal' maddesini işletmediklerini belirterek, "Bu yıldan itibaren, BİK Analitik sistemine yönelik manipülasyon teşebbüsünde bulunduğunu, resmî ilan dağıtım ekosistemine hileli yöntemlerle zarar verdiğini tespit ettiğimiz internet haber sitelerine 'ağır ihlal' maddesini uygulamaya başlayacağız" dedi.

* HABERİ 5'TE

Hayat hikâyesini TRT Türk'e anlattı 'Kendi memleketinize yatırım yapın'

TRT Türk'de Yasir Yanılmaz'ın sunduğu "Türkiye'ye Yatırım Yolculuğu" programına konuk olan Yağmaktan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yağlı, "Günümüzde yatırım, üretim, istihdam gibi her yönüyle gelişmiş bir Türkiye var. Devlet teşvik ve destekleri ile yatırımcının önünü açıyor. Gurbetteki kardeşlerimiz ister kendi memleketi olsun isterse Çorum olsun gelsinler yatırım yapsınlar" dedi. * HABERİ 3'TE



Mustafa Yağlı, sunucu Yasir Yanılmaz'ın sorularını cevapladı.



CHP İstanbul Milletvekili Cemal Enginyurt, parti binasında açıklamalarda bulundu.

CHP İstanbul Milletvekili Cemal Enginyurt:

'45 yıllık ülkücü olarak CHP başarılı olsun diye mücadele ettim'

CHP İstanbul Milletvekili Cemal Enginyurt neden CHP'ye geçtiğini anlatarak, "Cumhuriyet Halk Partisi başarılı olsun diye 45 yıllık ülkücü olarak mücadele ettim. Bugün de yine CHP başarılı olsun diye, adamın adamı olmak için değil, CHP'nin başarılı olması için, demokrasinin kazanması için, Atatürk'ün Cumhuriyetinin yeniden dirilmesi için CHP saflarında birleştik" dedi.

* HABERİ 2'DE



Av. Yakup Alar

Yakup Alar'dan Enginyurt'a tepki

'Cemal Enginyurt, Türk siyasi tarihinin en trajikomik vakasıdır'

AK Parti İl Başkanı Av. Yakup Alar, geçtiğimiz günlerde CHP'ye geçen Cemal Enginyurt'un Çorum'a yaptığı açıklamalara tepki göstererek, "MHP'den ihraç edilip kapı kapı parti dolaştıktan sonra ağır küfürler ettiği, PKK'lı ve FETÖ'cü olmakla suçladığı CHP'de soluğu alan Cemal Enginyurt, Türk siyasi tarihinin en trajikomik vakasıdır" dedi.

* HABERİ 6'DA

Çorum Tapu Müdürlüğü personellerinin dikkati 50 milyon liralık dolandırıcılığı önledi

Çorum'da 20 yıl önce vefat eden kişinin 4 çocuğu adına düzenledikleri sahte kimlik ve belgelerle kendi üzerlerine geçirdikleri yaklaşık 50 milyon lira değerindeki gayrimenkulleri satmaya çalışan 3 şüpheli, Çorum Tapu Müdürlüğü personellerinin dikkati sayesinde polis ekiplerince yakalandı.

Alınan bilgiye göre, Şanlıurfa nüfusuna kayıtlı S.D, Ali Y. ve M.K., gayrimenkullerin satışı için Çorum İl Tapu Müdürlüğüne başvurdu. Burada işlem yapan kurum personeli, kimliklerin sahte olduğunu tespit ederek polisten yardım istedi.

İhbar üzerine İl Tapu Müdürlüğüne sevk edilen polis ekipleri, işlemlerde kullanılan kimliklerin sahte olduğunu belirledi.

Bunun üzerine Tapu Müdürlüğü'nde gözetlme alınan 3 şüpheli, ifade işlemleri için polis merkezine götürüldü.



Burada yapılan incelemede, şüphelilerin satmaya çalıştığı gayrimenkulleri kısa süre önce Şanlıurfa Haliliye ve Bozova Tapu Müdürlüğü'nde kendi üzerlerine aldıkları belirlendi.

Gayrimenkullerin, Yılmaz'ın 4 varisi adına İzmir Torbalı 6. Noterliğinde sahte kimlikle düzenlenen vekaletname ile yapıldığının anlaşılması üzerine aileyle irtibata geçen Tapu Müdürlüğü personelleri ve polis ekipleri, ailenin satış işleminden haberdar olmadığını tespit etti.

Emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edilen 3 şüpheli, çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı.

Şüphelilerin sahte kimlik ve evraklarla üzerine geçirdikleri gayrimenkullerin yaklaşık 50 milyon lira değerinde olduğu öğrenildi. (Haber Merkezi)

'45 yıllık Ülkücü olarak CHP başarılı olsun diye mücadele ettim'

MURAT KARASU

Bir dizi etkinlik için Çorum'a gelen CHP İstanbul Milletvekili Cemal Enginyurt, parti binasında açıklamalarda bulundu.

Geçtiğimiz günlerde Cumhuriyet Halk Partisi'ne geçen Enginyurt, neden CHP'ye geçtiğini anlatarak; "Ben 14 Mayıs 2023'te milletvekili olurken İstanbul'da 45 gün boyunca Alevi ile Sünni'nin, Kürt ile Türk'ün, ülkücü ile devrimcinin, dindar ile laikin Halil İbrahim sofrasında buluşması neticesinde bir oy Kemal'e, bir oy Cemal'e diyerek, Cumhuriyet Halk Partisi başarılı olsun diye 45 yıllık ülkücü olarak mücadele ettim. Bugün de yine CHP başarılı olsun diye, adamın adamı olmak için değil, CHP'nin başarılı olması için, demokrasinin kazanması için, Atatürk'ün Cumhuriyetinin yeniden dirilmesi için CHP saflarında birleştik." dedi

'RECEP TAYYİP ERDOĞAN CUMHURİYET HALK PARTİSİ'Nİ KARIŞTIRMAK İSTİYOR'

Konuşmasının büyük bir bölümünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ayıran Enginyurt, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın her konuşmasında CHP'ye yer verdiğini ve CHP'yi karıştırmak istediğini belirterek; "Ülkenin geldiği son noktada; 'herşey benim diyen, herşeyi kendinin gören bir Recep Tayyip Erdoğan var. Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye'nin birinci partisi olarak bu düzeni değiştirmek için mücadele veriyor. Cumhuriyet Halk Partisi'ni karıştırmak için de Recep Tayyip Erdoğan kavga veriyor." diye konuştu

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sürekli 'eski Türkiye, yeni Türkiye' söylemleriyle tabanını kandırmaya çalıştığını belirten Enginyurt, şunları söyledi; "Taban kaniyor mu? Vallahi kaniyor. AKP Grup Başkanvekili Leyla Hanımefendi diyor ki, 'bizden önce traktör bile yoktu' diyor. Türk Traktör 1954 yılında, büyüklerimiz iyi hatırlarlar, temelini attı 1955 yılında ilk traktörü Türkiye'de satışa sundu. 'Bizden önce buzdolabı yoktu, televizyon yoktu' diyor. Hatta İstanbul'daki havalimanını biz yaptık diyor. Tokat'ta havalimanını 91 yılında Demirel açmış, ben yaptım diyor. Halüsinasyon görüyor. Eline veriyorlar yazılı bir metin nereye giderseniz söylüyor. İnsanın sorası geliyor. Çorum'a ne yaptınız? Samsun'a ne yaptınız? Ordu'ya ne yaptınız? Türkiye'ye ne yaptınız? diye. Dün yine İstanbul kongresinde 'Bizden önce ne yaptılar' diyor. 'Eski Türkiye nasıldı bir düşünün' diyor. Eski Türkiye'de onun adını duyduğunda korkudan uykularını kaçıran sarı saçlı Mustafa Kemal Atatürk, 1926 yılında ilk Kırıkkale Elektrik Termik Santraliyle 46 fabrika kurdu. Ondan sonra İnönü geldi, onlarca fabrika kurdu. Ondan sonra gelen iktidarlar barajlar yaptı. Şeker fabrikaları, alkol, lastik, tekel fabrikaları, gübre fabrikaları, kağıt fabrikaları yani Türkiye bir baştan bir başa fabrikalarla donatıldı. Bunun Türkiye'sinde ise bütün fabrikalar 70 milyar dolara satıldı. İktidara geldiğinde eski Türkiye dediği Türkiye 155

milyar dolar iç dış borç bırakmıştı buna, şu an da 600 milyar dolara çıkarttı. Sürekli eski Türkiye yeni Türkiye safsatasıyla tabanını kandırmaya çalışıyor. Taban kaniyor mu, vallahi kaniyor. AKP Grup Başkanvekili Leyla Hanımefendi diyor ki, 'bizden önce traktör bile yoktu' diyor. Türk Traktör 1954 yılında, büyüklerimiz iyi hatırlarlar, temelini attı 1955 yılında ilk traktörü Türkiye'de satışa sundu. 'Bizden önce buzdolabı yoktu, televizyon yoktu' diyor. Hatta İstanbul'daki hava limanını biz yaptık diyor. Yıkıldığı hava limanı var ya, onu da biz yaptık diyor. Aydın da havalimanı yok. Ben yaptım diyor. Tokat'ta hava limanı 91 yılında Demirel açmış yapmış ben yaptım diyor. Halüsinasyon görüyor. Eline veriyorlar yazılı bir metin nereye giderseniz söylüyor. Altın hesabı yapmam diyor. 'Emekliye altın hesabı yaptırıyorlar diyor. Bırakın siz dolar hesabı yapın' diyor. Dolar hesabı da yapıyor emekli için içinden çıkamıyor. Şu an en düşük emekli maaşı 14 bin 500 lira 400 dolar ediyor. 400 dolara Ankara'da bir otelde bir emekli eşiyile birlikte 1 gece kalamaz. Madem yapmadık altın hesabı. 4 kişi bir döner yemeye gitseniz 3 bin 500 lira hesap. Ama Recep Tayyip Erdoğan bunları bilmiyor. Çünkü Recep Tayyip Erdoğan sokağa hiç çıkmıyor.

Manda yoğurdu ile kestane balı yiyen, 13 tane uçağı olan yediği ölünde yemediği arkasında olan sarayın günlük masrafı 35 milyon lira olan Recep Tayyip Erdoğan, benim halkımı diyor enflasyona ezdirmedim. Nasıl ezdirmedin? Çorum'un gençleri nerede? Nerede Çorum'un gençleri? Çorum'da ne yaptın sen 23 yıldır? Fabrika mı yaptın üretim tesisi mi yaptın? Tarımı mı geliştirdin? Samanı ithal eder hale geldik. Hayvanı ithal ediyorsun. Üretileni batırıyorsun. Pancar Pankobirliği sattın. Millete pancarda kota uyguluyorsun. Pancar üreticisini batırdın. Buğday üreticisini batırdın. Yani milletini soyamak için her şeyi yapmaya çalışan bir iktidar var ve bu iktidar dönüyor hiçbir şey olmaması gibi sadece CHP ile uğraşiyor. Sadece Ekrem İmamoğlu ile uğraşarak gününü geçirmeye çalışıyor. Cumhuriyet Halk Partisi'ni bölmeye parçalamaya çalışıyor. Fitne sokmaya çalışıyor."

"BİR KERE DE TRUMP'A 'GAZZE'Yİ SANA YEDİRMEYİZ' DE"

Enginyurt, bir gazetecinin 'Gazze ile ilgili ABD Başkanı Trump'ın açıklaması oldu bununla ilgili de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan hala bir açıklama yapmadı. Ne diyeceksiniz?' sorusu üzerine şunları söyledi:

"Bilal Erdoğan diye bir çocuk, 'Galata Köprüsü'nü kapattı. Ayasofya'yı açtı Emevi Camisi'ni özgürleştirdi. Şimdi sıra Gazze'de, Kudüs'te' dedi. Biz heyecanla Gazze'yi Kudüs'ü beklerken Trump da dedi ki, 'İşinize bakın oğlum Gazze'yi aldım' dedi. Cumhuriyet Halk Partisi Örgütü dün Galata Köprüsü'nde Filistin'e destek mitingi yapmak istedi. İstanbul Valisi Davut Gül dedi ki, burası toplantı ve miting alanı değildir. Bilal Erdoğan'a iki kere miting yaptırın İstanbul Valiliği Cumhuriyet Halk Partisi'ne Filistin'e destek mitingi için köprüyü vermedi ve Trump'ın bu sözüne de tam 48 saat Recep Tayyip Erdoğan'dan ses çıkmadı. Ben Recep Tayyip Erdoğan'a bu vesile ile Çorum'dan sesleniyorum; ey CHP demeyi biliyorsun, ey Özgür Özel diyorsun, Ekrem diyerek bağırıyorsun, Allah'ımı seviyorsan Erdoğan bir kere de Trump Gazze'yi sana yedirmeyiz de de, bütün Müslümanlar olarak seni alkışlayalım diyoruz."

Basın toplantısına CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, CHP Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, parti yönetimi ve teşkilatı ile partililer katıldı.

KADEŞ MEYDANI'NDA VATANDAŞLARA SESLENDİ

Enginyurt, parti binasındaki açıklamalarından sonra Kadeş Barış Meydanı'nda vatandaşlarla buluştu.

Mini bir miting düzenleyen Enginyurt, kendisini bekleyen kalabalığa hitap etti.



CHP İstanbul Milletvekili Cemal Enginyurt, parti binasında açıklamalarda bulundu.

'Kasıtlı olarak milletvekillerini hedef gösteriyorlar'



CHP İstanbul Milletvekili Cemal Enginyurt

FATİH BATTAR

Geçtiğimiz günlerde CHP'ye katılan CHP İstanbul Milletvekili Cemal Enginyurt, Çorum'da parti binasında açıklamalarda bulundu.

Kamuoyunda geçtiğimiz günlerde gündem olan 'milletvekillerine ömür boyu trafik cezası yazılmayacak' şeklinde çıkan haberlerin ardından Enginyurt, milletvekillerinin kasıtlı olarak hedef gösterildiğini söyledi.

Mecliste böyle bir görüşme olmadığını belirten Enginyurt;

"Mecliste böyle bir görüşme yok. Ama Portakal mı? Şeftali mi? diye gazeteci var. Çıktı 3 bin 600 kişiye böyle bir hak verildi diyerek, 3 bin 600 kişinin hakkını yedi. O 3 bin 600 kişi adına; 'hakkımız haram olsun' diyorum. Bu ülkede 11 bin tane çıkarılı araçla gezen adam var. Organize örgüt liderlerinden AKP, MHP, Büyük Birlik il başkanlarına varana kadar kimde ne olduğu belli olmayan 11 bin çıkarılı araç var ama 3 bin eski vekile çıkarılı araç verilmemesine rağmen, meclisin böyle bir kararı olmamasına rağmen ve böyle bir uygulama hayata geçmemesine rağmen kasıtlı olarak milletvekillerini hedef gösteriyorlar. Üstelik de muhalefet milletvekillerine saldırıyorlar. Çünkü bunla uğraşınlar, Çorum'da gidip de Çorum'un derdiyle uğraşınlar diyorlar. Öyle bir uygulamada yok, öyle bir karar da yok. Eski milletvekillerini üzerinden böyle hakka girenleri de ben helallığe davet ediyorum." ifadelerini kullandı.



Parti binasında gerçekleştirilen basın toplantısına çok sayıda partili katıldı.



Milletvekili Cemal Enginyurt, vatandaşlarla sohbet etti.



Eski Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Prof. Dr. Mustafa İsen Çorum'da konuştu:

'Yakın coğrafyamızda haritalar yeniden değişecek ve bazı ülkeler haritadan silinecek'

MURAT CETİN

Çorum Belediyesi ile Türk Ocakları Çorum Şubesi işbirliğinde 'Balkanların Dünü, Bugünü ve Yarını' konulu konferans gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz Cuma akşamı Turgut Özal Konferans Salonu'nda gerçekleşen programa Vali Ali Çalgan, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl

Başkanı Yakup Alar, Türk Ocakları Çorum Şubesi Başkanı Prof. Dr. İrfan Çağlar, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ve vatandaşlar katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda eski Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Prof. Dr. Mustafa İsen, Balkanların tarihi ve geleceği hakkında bilgiler ver-

di.

'BALKANLAR'DA TÜRKİYE'NİN GÜCÜ ÇOK ARTTI'

Balkanlar'daki Türk ve Müslüman nüfustan dolayı Türkiye'nin Balkanlar ile ilişkilerinin daima iyi olduğunu belirten Prof. Dr. Mustafa İsen, "Son yıllarda bu ilişkilerde Türkiye'nin gücü çok arttı. Bir taraftan TİKA, bir taraftan Maarif okulları, bir taraftan Yunus Emre Enstitüsü, bir taraftan Yurt Dışı Türkler Başkanlığı ile" dedi.

'TÜRK TELEVİZYONLARINDAN DOLAYI BÖLGEDE TÜRKÇE'NİN GÜCÜ YENİDEN HIZ KAZANDI'

Balkanlar'da Türk televizyonlarının çok izlendiğini ve bunun sayesinde bölgede Türkçe'nin gücünün yeniden hız kazandığını aktaran İsen, "Türk dizilerini izliyorlar. Türk olmayan unsurlarda bile yeniden Türkçe öğrenme merakı ortaya çıkmıştır. Türkiye ekonomik bakımdan bölgeye büyük oranda ihracat gerçekleştiriyor. Özellikle tüketim malları büyük oranda Türkiye'den devşirilmekte ve götürülmekte" diye konuştu.

'BÖLGEDE TÜRKİYE'NİN AĞIRLIĞI VARDIR'

Türkiye'nin bölgedeki prestijinin yüksek olduğunu vurgulayan İsen, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "Bütün bunlarla birlikte



Mustafa İsen

zaten var olan bir ilişkimiz var. Siyasetende bölgede Türkiye'nin ağırlığı söz konusudur ama bölgedeki sınırlardan dolayı da Türkiye ister-istemaz taraftır. Bosna Hersek'te olan hadiseler, Kosova'daki meydana çıkan hadiselerde NATO ile birlikte hareket edilmiştir ama Türkiye'nin o mücadelede ciddi katkıları vardır. Bütün bunlar bölge halkları tarafından bilinir ve Türkiye'nin bölgedeki prestiji daima yüksektir."

'BALKANLAR BARUT FIÇISI GİBİ'

Balkanların tarihin her döneminde bir barut fıçısı konumunda olduğuna değinen İsen, konuşmasında şunları söyledi: "2 temel faktörden bahsedeyim özetle. Balkanlar, tarihin her döneminde bir barut fıçısı konumu hususiyetini taşır. Bugünde bu konumdan tüzülerek belirtiyim ki uzak değil. Sebeplerinden bir tanesi tıpkı Ortadoğu'da olduğu gibi hakim güçlerin masa başında sınırlar çizmesinden ve hiçbir şe-

kilde doğal sınırlara dayanmayan yapılanmalar meydana koymasından mütevellittir. Aynı şeyleri Suriye'de Ortadoğu'da görüyoruz. Bunun bir benzeri de Balkanlardadır. Temenni ederiz ki Balkanlar sürdürülebilir konumlarını ne kadar sürdürülebilirlerse sürdürsünler ama bunun çok uzun olmayacağı anlaşılıyor. Böyle bir noktada Türkiye nasıl Suriye'de Azerbaycan'da taraf olmak gibi bir sorumluluk üstlendi ise benzer tablo Balkanlar meselesinde bizim karşımızda durmaktadır.

'YAKIN ZAMANDA BU COĞRAFYADA HARİTALAR YENİDEN DEĞİŞECEK'

Sadece Balkanlar'da değil, bizim yakın coğrafyamızda gelecek yıllarda bu coğrafyada haritaların yeniden değişeceğini ve bir takım ülkelerin haritadan silineceği kanaatindeyim. Geçmişte 20 defa değişti bu haritalar, gelecekte de değişmeye aday. Çünkü kimse durumundan memnun değil. Buna karşılıklı bölgenin önemli bir ülkesi olarak Türkiye'nin de sorumlulukları var."

Konferans sonunda Vali Çalgan ve Başkan Aşgın, Prof. Dr. Mustafa İsen'e teşekkür ederek çiçek ve plaket takdim etti.



Programın sonunda Vali Ali Çalgan ile Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Mustafa İsen'e plaket verdi.



Program Turgut Özal Konferans Salonunda yapıldı.

Mustafa Yağlı'dan gurbetçilere çağrı

'Kendi memleketinize yatırım yapın'

Hayat hikâyesini TRT'ye anlattı



Yağmaksan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yağlı, "Türkiye'ye Yatırım Yolculuğu" programına konuk oldu.

MUSTAFA BURAK YALÇIN

Yağmaksan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yağlı, başarı hikâyesini TRT Türk'de Yasir Yanılmaz'ın sunduğu "Türkiye'ye Yatırım Yolculuğu" programında anlattı.

Yurtdışında tecrübe edindikten sonra Türkiye'ye gelerek yatırım yapan iş insanlarının hayat hikâyelerini konu alan programda Mustafa Yağlı da kendi hikâyesinden bahsetti.

'21 YIL ALMANYA'DA KALDIM'

1971 yılında Almanya'ya gittiğini aktaran Mustafa Yağlı, "21 yıl Almanya'da kendi işimi yaptım. 93 yılında çalıştığımız fabrika kapatma kararı almış. Yeni teknolojiye yatırım yapmadığı için eski teknoloji ile üretimi devam ettirmek istemiyor. Eski cihazları satmaya karar veriyorlar. Makineler satılığa çıkınca kafamda proje oluştu. Ben yapamaz mıyım acaba diye hayal kurdum. Makineleri 12 tır ile Çorum'a getirdik. Hala o makinelerle üretim yapıyoruz. Hayırlı bir evladım var. İşleri de şuan oğlum götürüyor" dedi.

'DÜNYANIN BİRÇOK ÜLKESİNE İHRACAT YAPIYORUZ'

Gurbetteki iş insanlarına da çağrıda bulunan Mustafa Yağlı, "1994 yılında Türkiye'ye geldim. 30 yıl oldu. Dünyanın birçok ülkesine ihracat yapıyorum. Buradan gurbetçilere çağrı yapmak istiyorum. Mesleklerini Türkiye'de icra etsinler. Kendi memleketlerine yatırım yapsınlar" diye konuştu.

'ROL MODEL OLMUŞSAK NE MUTLU BİZE'

Türkiye'nin 30 yıl önceki Türkiye olmadığını altını çizen Yağlı, "Türkiye, 1994 yılında geldiğim Türkiye değil. Yatırım, üretim, istihdam her yönüyle gelişmiş bir Türkiye var. Devlet teşvik ve destekleri ile yatırımcının önünü açıyor. İster kendi memleketi olsun isterse Çorum olsun gelsinler yatırım yapsınlar. Ülkemiz yatırım cenneti. Gurbetteki vatandaşlarımıza yapmış olduğumuz yatırımlarla rol model olmuşsak ne mutlu bizlere" şeklinde konuştu.

Yağlı, Yanılmaz'a fabrikayı gezdirerek, fabrikanın genel işleyişi hakkında da bilgi verdi.



Mustafa Yağlı, sunucu Yasir Yanılmaz'ın sorularını cevapladı.



Mustafa Yağlı fabrikanın bölümleri hakkında bilgi verdi.



Sunucu Yasir Yanılmaz, fabrika personeli de röportaj yaptı.



'Tütün piyasası, zengin ülkelerin dünya yoksullarını sömürdüğü bir sistemdir'

Çorum Tabip Odası Başkanı Dr. İlker Uzeli, 9 Şubat Dünya Sigarayı Bırakma Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, "Uzun yıllardan bu yana 9 Şubat günü, ülkemiz için tütün kullanımının zararlarının farkına varılması, tütün şirketlerinin saldırgan reklam kampanyaları hakkında kamuoyunun bilgilendirilmesi ve ülke genelinde tütün ürünlerinin kullanımının bırakılmasının teşvik edilmesi amacıyla anılan bir gündür" dedi.



İlker Uzeli

Herhangi bir tütün ürünü kullanmanın birey ve toplum sağlığına zarar verdiğini belirten Dr. İlker Uzeli, "Tütün kullanan her 2 kişiden 1'i tütünün neden olduğu bir hastalık nedeniyle daha erken ölmektedir. Tütün ürünlerinin tümünde nikotin bulunur. Nikotinin bağımlılık yapıcı etkisi ise çok yüksektir. 18 yaş öncesinde herhangi bir tütün ürünü deneyen her 4 kişiden 3'ü bağımlı olur. Tütün şirketleri ise yıllar boyunca bildikleri halde nikotinin bağımlılık yaptığını toplumdaki saklamışlardır. Her yıl dünyada 8 milyon kişi aktif sigara içimi nedeniyle ölmektedir. 1,3 milyon kişi ise başka birisinin kullandığı tütün ürününün dumanına maruz kalmasının yol açtığı bir sağlık sorunu nedeniyle yaşamını kaybetmektedir" ifadelerini kullandı.

Tütün piyasasını kontrol eden tütün şirketlerinin gelişmiş ülkelere ait olmalarına karşılık dünyada tütün kullanan insanların yüzde 80'inin düşük ve orta gelirli ülkelerde yaşadığını altını çizen Dr. İlker Uzeli, "Tütün piyasası, zengin ülkeler lehine dünya yoksullarının sömürüldüğü bir sistemdir. Bu gerçeklere rağmen tütün şirketleri kazançlarını koruyabilmek için saldırgan reklam kampanyalarına devam etmektedirler. Geçmiş yıllarda "filtreli ürünler" ve "light ürünler" adı altında yaptıkları illüzyonu bugünlerde "daha az zararlı ürünler" adı altında yapma-

ya çalışmaktadırlar. E-sigara ve ısıtılmış tütün ürünlerinin klasik sigaraya kıyasla daha az zarar verdiğini iddia ederek özellikle gençlerin bu ürünleri kullanmasını sağlamayı hedeflemektedirler. Oysa Dünya Sağlık Örgütü, hiçbir tütün ürününün güvenli olmadığını ve "daha az zararlı" bir tütün ürününün bulunmadığını vurgulamaktadır.

Tütün şirketlerinin iddialarının aksine e-sigara dumanı "su buharı" değildir. Aksine içeriğinde nikotin; kansere yol açan kimyasallar; nikel, kalay, kurşun gibi ağır metaller; uçucu organik bileşikler; ciddi akciğer hastalığına yol açan diasetil gibi tatlandırıcılar ve hem zarar hem bağımlılık riskini artıran aromalar bulunur.

Ülkemizde tütün kontrolüne yönelik yasal düzenlemeler ilk kez 1996 yılında yapılmış ve yıllar içerisinde gelişerek devam etmiştir. Şu sıralar tütün kontrolü uygulamaları adeta ortadan kalkmış ve kapalı ortamlar yasak olmasına rağmen tütün ürünlerinin dumanı ile boğulur hale gelmiştir" dedi.

Halen nüfusumuzun %28,3'ünün tütün kullandığını kaydeden Dr. Uzeli, "15 yaş üzeri erkeklerde kullanım sıklığı ise %41,3'dür. Bu yüksek sıklıkla Türkiye tütün kullanımı açısından OECD ülkeleri arasında birinci sıradadır. Ülkemizde 15-24 yaş arası her 5 gençten 1'i tütün bağımlısıdır. Daha kötüsü gençler arasında, ülkemizde ruhsatlandırılmamış ve satışı mevzuatta yasak ancak fiilen tümüyle serbest olan e-sigara ya da ısıtılmış tütün ürünü kullanımı hızla artmaktadır. Bu nedenle ülkemiz, tütün kontrol mücadelesine dört koldan devam etmelidir. Son olarak, ülkemizde ruhsatlandırılmamış tütün ürünlerinin satışının ve tütün perakende satış noktalarının hepsinde saptanan yasal mevzuat ihlallerinin önlenmesi elzemdir" diyerek açıklamasını tamamladı.

(Haber Merkezi)

Varank, TMA Savunma Fişek Fabrikasını gezdi



AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Varank, fabrikayı gezdi.



Ziyaretin anısına hatıra fotoğrafı çekildi.



Milletvekili Mustafa Varank, üretim süreçleri hakkında bilgi aldı.

TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı, AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Varank, Çorum Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) faaliyette bulunan TMA Savunma Fişek Fabrikası'nı ziyaret etti.

Şirketten yapılan yazılı açıklamaya göre Varank, yıllık 360 milyon fişek üretim kapasitesine sahip tesiste inceleme yaptı.

Üretim hatlarını inceleyen Varank, TMA Savunma Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazancı, TMA Savunma Genel Müdürü Arel Çağman ve Genel Müdür Yardımcısı Fatih Doğan'dan tesis hakkında bilgi aldı.

Ziyarete ayrıca, fabrikanın Türkiye'nin savunma sanayisine ve küresel pazardaki konumuna sağladığı katkılar değerlendirildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Varank, yerli ve milli savunma sanayinin gelişiminde TMA Savunma'nın kritik rol üstlendiğini bildirdi.

Varank, "Türkiye'nin savunma sanayisinde yerlilik oranını artıran ve dünya çapında ihracat yapan bu tür tesisler, ülkemizin bağımsızlık yolculuğunda büyük önem taşıyor. TMA Savunma, yüksek üretim kapasitesi ve hassas mühimmat teknolojileriyle gurur duyduğumuz milli markalarımızdan biri." ifadelerini kullandı.

Açıklamada TMA Savunma'nın, Türkiye'den dünyanın dört bir yanına ihracat yapan ve sektördeki öncü konumunu her geçen gün güçlendiren marka olduğu, ulusal ve uluslararası alandaki faaliyetlerini artırmaya devam ettiği de paylaşıldı.(AA)

Tarakçı 7. Sokağa pazartesi günleri park etmek yasak

İl Trafik Komisyon aldığı kararla Tarakçı 7. Sokağ'a pazartesi günleri park yasağı getirdi.

İl Emniyet Müdürlüğünden konu hakkında yapılan açıklamada, "İl Trafik Komisyonu kararı doğrultusunda ambulansların çıkışlarına yönelik Ulukavak Mahallesi Tarakçı 7. Sokak üzeri pazartesi günleri Varinli Caddesi istikametine araç park yasağı ge-

tirilmiştir. Belirtilen sokak üzerine pazartesi günleri araçlarını park eden araç sürücülerine 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanununun ilgili maddelerinden idari işlem uygulanacak olup, park edilmiş araçlar çekici marifetiyle çekilecektir" denildi.

(Haber Merkezi)



Mevlidi şerif Ulu Camii'de okutuldu.

Adnan Türkoğlu için mevlit okutuldu



Adnan Türkoğlu

YÜKSEL BASAR

Çorum eski Milletvekili merhum Adnan Türkoğlu'nun ölümünün 2. yıl dönümü nedeniyle mevlid-i şerif okutuldu.

10 Şubat 2023 tarihinde hayatını kaybeden için Adnan Türkoğlu için cumartesi günü Ulu Ca-



Mevlide Adnan Türkoğlu'nun ailesi ile protokol üyeleri de katıldı.

mi'de okunan mevlit ve duaya Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Yakup Alar, Merkez İlçe Başkanı Mustafa Alagöz ve vatandaşlar katıldı.



İskilipli İsmail Hakkı Efendi için kabri başında anma programı düzenlendi.

Kuvay-i Milliye Müftüsü dualarla anıldı



Programı MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak da katıldı.

MURAT KARASU

Kuvay-i Milliye Müftüsü olarak Milli Mücadele'ye önemli katkılar sunan İskilipli İsmail Hakkı Efendi, vefatının sene-i devriyesinde kabri başında dualarla anıldı.

Anma programına İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizicki, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Demirci, MHP İlçe Başkanı Mehmet Aktaş ve vatandaşlar katıldı.

İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizicki, Milli Mücadele'de önemli bir yere sahip olan İsmail Hakkı Efendi'yi rahmetle anarak, "Kuvay-i Milliye Müftümüz İskilipli İsmail Hakkı Efendi'yi vefatının sene-i devriyesinde kabri başında dualarla anıdık. Milli Mücadele'ye önderlik eden bu büyük dava adamını rahmet ve minnetle yâd ediyoruz" dedi.

Başkan Çizicki, yapılan duanın ardından kabir etrafında yapılan düzenlemeleri inceleyerek yetkililerden bilgi aldı.

'Hileli trafiklerde 'ağır ihlal' maddesini uygulayacağız'

BİK Analitik sistemine yönelik manipülasyon teşebbüsünde bulunan internet haber sitelerine uyarıda bulunan BİK Genel Müdürü Erkılınç, ihlali yapanların ilan yayımlama hakkını kaybedeceklerini belirtti.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkılınç Afyonkarahisar, Aksaray, Karaman, Konya ve Nevşehir'de Kurum görev alanında bulunan gazete ve internet haber sitelerinin temsilcileriyle bölge toplantısında bir araya geldi.

Konya'da düzenlenen toplantıda konuşan Genel Müdür Erkılınç, Trakya, Ege ve Güney Marmara'da 250'den fazla yayın temsilcisinin katılımıyla gerçekleştirilen bölge toplantılarının, Genel Kurul Temsilci Seçimleri dolayısıyla verilen aranın ardından kaldığı yerden devam ettiğini söyledi.

"A R A M I Z A KİMSENİN GİRME-SİNE İZİN VERME-YECEĞİZ"

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu'nda yeni dönemde görev yapacak basın temsilcilerini kutlayan görevlerinde başarılar dileyen Erkılınç, Basın Yasası görüşmeleri sürerken gazetecilerle bir araya geldiklerinde ısrarla vurguladıkları hususları hatırlatarak, "Bu dediklerimizden hangisi yanlış çıktı veya yerine getirilmedi?" diye sordu.

Genel Müdür Erkılınç, "Bilinsin isterim ki sizleri yanıltmadık, kimsenin sizleri yanıltmasına, sizlerin üzerinden prim yapmasına da müsaade etmeyeceğiz. Kabullemesi zor da gelse, gerçekler acı da olsa teşhisi doğru koyacak ve en uygun çözümleri yayınlamamızla birlikte arayacağız. Kurum olarak kimseye bir husumetimiz yok. Gazeteler, internet haber siteleri ve dergiler ile onların sahipleri dışında bu manada bir muhatapımız da yok. Aramızda kimsenin girmesine izin vermeyeceğiz" şeklinde konuş-

verilmesi diğer tüm senaryolara göre en nazik olanı" dedi.

Genel Müdür Erkılınç, şu ifadeleri kullandı:

"Devlet resmi ilanları verirken asla 'sizin tüm masraflarınızı karşılarım' demiyor. Diyor ki: 'Gazetecilik faaliyetinde bulunduğunuz için sana destek olmak istiyorum, çünkü bir kamu görevi üstleniyorsun. Desteği verilemem için belli kural-

lendirmeyi yaptık:

"Gazetecilik mesleğini internet haber sitesinde sürdürmek gazeteye göre daha az maliyetli. Üstelik mesleki rekabet anlamında çok daha üstün. Lakin burada şunu da söyleyeyim; gazetede ki alışkanlıkların internet haber sitesine taşınmaması gerekiyor, bu olursa oyunu baştan kaybederiz. İkincisi; adetsel olarak küçüklen ilan ekosistemi karşısında

nunla da kalmıyor. Okurlar gerçek mi değil mi, bot kullanıyorsa hangi ülkeden ve tarayıcıdan kullanıyor, nereden backlink trafiği geliyor, hangi sosyal mecralarda reklam veya sponsorluk adı altında siteye ziyaretçi çekiliyor görüyoruz. Bazı bilişim firmalarının yanıltma taktiklerini de biliyoruz. Umarım yarın sizlere mahcup olmazlar, sizlerle karşı karşıya gelmezler" di-



BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç

ların var. Bu kuralları Basın İlan Kurumu belirler. Kuralları yerine getirirsen ve ben de bunu tespit edersem, maddi destekte bulunurum". Dolayısıyla 'resmî ilan gelirleri, giderleri karşılamıyor' şeklindeki söylemler gerçeklikten ve hayattan olağan akışından uzaktır. İhtiyaç olmadığı halde mahkemeler tebligat ilanı, belediyeler ihale ilanı, icra müdürlükleri satış ilanı yayımlatamayacağına ve bizler de var olanı eşit bir şekilde dağıttığımız göre eksik yaptığımız neresi var?"

Resmî ilan fiyat tarifesi konusunda değerlendirmelerde bulunan Erkılınç, iki satır isim tashih ilanının yayım bedelinin 2.500 TL'yi bulduğu mevcut durumda basın kuruluşlarının "tarifeye yüksek oranda zamlar yapılınsın, gelirler artsın" şeklindeki talebinin karşılanmasının mümkün olmadığını dile getirdi.

Genel Müdür Erkılınç, süreli yayınlarda özel ilan ve reklamların

gazete sayısını dengelemek. Burada da şu hususun altını özellikle çizmek isterim. Biz kurum olarak kimseye 'birleşin' demediğimiz gibi 'sen gazeteni sat' da demeyiz. Zaten bu nedenle ısrarla 'güç birliği' ifadesini kullanıyoruz. Bu iş ticari bir mesele. Zarar ediyorsan veya rekabet edemiyorsan çözüm üretecek olan sensin. Başkasını suçlamak, başkalarının üzerinde psikolojik baskı kurmak, hatta ve hatta Kurumumuzun arkasına saklanarak omzumuzdan ateş etmek de doğru değildir."

"BAZI BİLİŞİM FİRMALARININ YANILTMA TAKTİKLERİNİ BİLİYORUZ"

İnternet haber sitelerinin ziyaretçi trafiklerine değinen Genel Müdür Erkılınç, 2023 yılı Nisan ayından bu yana resmî ilan ve reklam yayımlayan internet haber sitelerinden gelirlerini yatırıma dönüştürmelerini ve dijital dönüşümlerini gerçekleştirmelerini bek-

ye konuştu.

Yakın dönemde gerçekleşen ve haber sitelerini olumsuz etkileyen arama motoru güncellemesine ilişkin konuşan Erkılınç, bu mağduriyetin en büyük sebebinin "okur odaklı gazetecilik yapmamak" olduğunu altını çizdi.

"SABRİMİZ TÜ-KENDİ: 2025'TE 'AĞIR İHLAL' MADDESİNİ UYGULAYACAĞIZ"

BİK Analitik sistemine yönelik manipülasyon teşebbüsünde bulunan internet haber sitelerine uyarılarda bulunan Genel Müdür Erkılınç, konuşmasını şu sözlerle tamamladı:

"Yasal ve teknik hazırlık süreçlerimizi tamamlayıncaya kadar hiçbir haber sitesine yönetmelğimizdeki 'ağır ihlal' maddesini işletmedik. Bizi kandırmaya mı çalışıyor, ilanını durdurduk, o kadar. 'Aklını başını al-sın' diye bekledik. Özeride bulduk, zaman tanıdık. Artık bıçak kemiğe dayanmıştır, sabrımız tükenmiştir. Bu yıldan itibaren, BİK Analitik sistemine yönelik manipülasyon teşebbüsünde bulunduğunu, resmî ilan dağıtım ekosistemine hileli yöntemlerle zarar verdiğini tespit ettiğimiz internet haber sitelerine 'ağır ihlal' maddesini uygulamaya başlayacağız. Bu şu demek: 'Bu ihlali yapan internet haber sitesi, ilan yayımlama hakkını kaybedecek ve yeni yayın sayılacak.' Bir kardeşiniz olarak dostane uyarımı lütfen dikkate alın. Giden gitti, kazandığınızı kazandınız. Varsa bu yanlışta düşen en kısa sürede bu yanlıştan dönsün, değilse yeni yayın sayılmak hem muhataplarını hem de bizleri çok üzür."

Erkılınç konuşmasına son verirken 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet dileyerek, ülkemizi ve milletimizi böylesi felaketlerden muhafaza buyurmasını temenni etti.

(Haber Merkezi)



Ekipler tarafından takibe alınan şahıs, kovalamaca neticesinde Karaca köyü yolunda yakalandı.

Dur ihtarına uymayıp kaçtı Araçtan uyuşturucu madde çıktı

Çorum'dan polis "dur" ihtarına uymayarak kaçan şahıs kovalamaca neticesinde yakalandı. Araçtan 30 adet sentetik ecza hapı çıkarken, 55 bin 757 para cezası uygulandı.

Olay, Akkent Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, otomobili ile seyir halinde olan F.K., polis ekiplerinin "dur" ihtarına uymayarak kaçmaya başladı. Ekipler tarafından takibe alınan şahıs, kovalamaca neticesinde Karaca köyü yolunda yakalandı. Şahsın aracında yapılan aramada 30 adet sentetik ecza hapı ele geçirildi.

Gözetilene alınan şahsın sürücü belgesinin de olmadığı tespit edildi. Polis ekipleri tarafından gözetilene alınan F.K.'ya 55 bin 757 TL para cezası uygulandı. Araç çekici yardımı ile otoparka kaldırılırken, şahıs hakkında adli işlem başlatıldı. (İHA)



F.K'ya 55 bin 757 TL para cezası uygulandı.

Otomobile çarpan motosikletli yaralandı



Kaza, Gülabibey Mahallesi Fevzi Çakmak Sokak'ta meydana geldi.



Sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi yapılan motosiklet sürücüsü, hastaneye kaldırıldı.

Çorum'da aynı istikamette seyir halinde olan otomobile arkadan çarpan motosikletlin sürücüsü yaralandı.

Kaza, Gülabibey Mahallesi Fevzi Çakmak Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sokakta seyir halinde olan S.T.A. idaresindeki motosiklet, S.D. yönetimindeki otomobile arkadan çarptı. Çarpmanın etkisi ile savrulan motosikletten düşen S.D. yaralandı.

Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi yapılan motosiklet sürücüsü, hastaneye kaldırıldı. Tedavi altına alınan yaralının hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi.

Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. (İHA)

Bakır levha hırsızları tutuklandı

Amasya'nın Merzifon ilçesinde bakır levha çaldıkları iddiasıyla gözaltına alınan 10 şüpheliden 4'ü tutuklandı.

Merzifon İlçe Emniyet Müdürlüğü, ilçede bir tırın dorseyinden 8 milyon lira değerinde bakır levhanın çalınmasına ilişkin şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı.

Bu kapsamda Çorum, Kırşehir ve Merzifon'da belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon düzenleyen ekipler, Ü.S, S.Ç, T.M, D.A, K.S, S.S, A.N, M.N, A.A. ve K.B'yi

gözetilene aldı. Emniyetteki işlemlerinin ardından

adliye sevk edilen zanlılardan Ü.S, A.A, K.B. ve A.N. tutuklanı-

ken, diğerleri adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.(AA)



Adliye sevk edilen zanlılardan Ü.S, A.A, K.B. ve A.N. tutuklandı.



BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç Afyonkarahisar, Aksaray, Karaman, Konya ve Nevşehir'de Kurum görev alanında bulunan gazete ve internet haber sitelerinin temsilcileriyle bölge toplantısında bir araya geldi.

"DEVLET 'SİZİN TÜM MASRAFLARINIZI KARŞILARIM' DEMİYOR"

Basının dünyanın her yerinde stratejik güç olduğunu ve devletlerin çeşitli metotlarla basın kuruluşlarını sübvans ettiğini kaydeden Erkılınç, "Ülkemizde resmî ilanların yayımlanması suretiyle basının desteklenmesi öngörülmüştür. Açıkçası; 'biz yapıyoruz' diye söylemiyorum; sizleri incitmeden bir emek, hizmet karşılığında maddi desteğin

yayım bedelinin resmî ilanlardan çok daha düşük tutarlarda yayımlandığına işaret ederek öne sürülen "özel ilan ve reklamlarda sürümden kazanıyoruz" savunmasına katılmadığını; en çok ilan veren kuruluşun Basın İlan Kurumu olduğunu vurguladı.

"GAZETEDEKİ ALIŞKANLIKLAR İNTERNETE TAŞINIRSA BAŞTAN KAYBEDERİZ"

Basının mevcut durumu karşısında en gerçekçi iki eylem planı bulunduğu belirtilen Erkılınç, şu değer-

lediklerini ancak bu beklentiyi karşılayanların sayısının bir elin parmaklarını geçmediğini söyledi.

"Aldığımız kadar para alalım, neze ilanını keserlerse biz de fişi çeker gazeteden devam ederiz" diyenleri gördüklerini belirten Erkılınç, bu niyetleri görmezden gelecek BİK Analitik'e odaklandıklarını kaydetti.

BİK Analitik'in sorunsuz bir şekilde internet haber sitelerinin ziyaretçi trafiklerini takip ettiğini söyleyen Erkılınç, "Sadece bu-

AK Parti İl Başkanı Av. Yakup Alar

'Cemal Enginyurt, Türk siyasi tarihinin en trajikomik vakasıdır'

AK Parti İl Başkanı Av. Yakup Alar, geçtiğimiz günlerde CHP'ye geçen Cemal Enginyurt'un Çorum'a yaptığı açıklamalara tepki gösterdi.

"MHP'den ihraç edilip kapı parti dolaştıktan sonra ağır küfürler ettiği, PKK'lı ve FETÖ'cü olmakla suçladığı CHP'de soluğu alan Cemal Enginyurt, Türk siyasi tarihinin en trajikomik vakasıdır" diyerek sözlerine başlayan AK Parti İl Başkanı Av. Yakup Alar, "Türk siyasi tarihine adını yazdıran 'Fırlıdak Kubi'yi de geçen Cemal Enginyurt, ilimizde yapmış olduğu açıklamalarla yine kirli ağız siyasetinin örneklerini vermiştir. Enginyurt, Çorum'da yapmış olduğu açıklamalar ile iftira dolu, seviyesiz ve sorumsuz bir siyaset anlayışını sergilemiştir. Siyasi hayatını sürekli parti ve fikir değiştirmek üzerine kuran, dün sövdüğüne bugün övgüler yağdıran bu siyaset anlayışı milletimiz nezdinde hiç bir zaman kabul görmeyecektir. Türk siyasetinin Enginyurt gibi ilkesiz, seviyesiz ve sürekli hakaret eden zihniyetteki siyasetçilerden arındırılması gerekli olup siyasetin seviyeli olarak yapılması demokratik kazanim ve toplumsal barış açısından önemlidir" dedi.

Çiçeği burnunda CHP'li olan Enginyurt'un, kendisini ele-



Av. Yakup Alar

tirenlere hakaret edecek kadar seviyesiz, nezaketsiz, kaba ve sıg bir siyaset izleyerek CHP'ye çabuk adapte olduğunu gösterdiğini kaydeden AK Parti İl Başkanı Av. Yakup Alar, "Ekmek ve simit fiyatından haberdar olmayan, hayali senaryolar kuran, CHP jargonuna çabuk alıştığı, uyum sağladığı görülen Enginyurt'un, Sayın Cumhurbaşkanımıza ve partimize yapmış olduğu hakaret ile iftira- larını kınıyoruz. "Ben CHP'ye çok sövdüm, sövdüğüm bir partiye gidecek kadar da omurgasız değilim" diyen Enginyurt, geçtiğimiz yıllarda CHP karşısında siyaset yapma sebebini "Diyorlar ki 'Bahçeli MHP'yi sattı, nasıl Tayyip Erdoğan ile birlikte oldu? 'Kimle bir olacaktık? Recep Tayyip Erdoğan ile bir olmayacaktık da 'kocam

bir kilo domuz etini 7 dakikada yedi' diyen dinsizle mi bir olacaktık? Recep Tayyip Erdoğan ile bir olmayacaktık da 'sabah okunan ezandan tiksiniyorum' diyen CHP'li Sare ile mi bir olacaktık? Recep Tayyip Erdoğan ile bir olmayacaktık da 'şehitler ölmez, vatan bölünmez' diyenlerden nefret eden CHP ile mi bir olacaktık? Selahattin Demirtaş'a özgürlük isteyenlerle mi bir olacaktık? Recep Tayyip Erdoğan ile bir olmayıp da PKK cenazelerine katılıp da ağlayanlarla mi bir olacaktık? Bunlarla bir olmayacaktık da 'kocam Recep Tayyip Erdoğan ile bir olmak şerefidir, onurdur." diyerek açıklayan Enginyurt, çok ağır eleştirdiği CHP'ye katılmıştır. Parti rozetini takan CHP Genel Başkanı'na geçmişte ağır hakaretlerde bulunan ve

(Haber Merkezi)

Çorumlu genç doktor uzmanlık sınavını başarıyla tamamladı

Çorumlu genç doktor Oğuzhan Uzlu, Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanlık Sınavını başarıyla tamamlayarak, Operatör Doktor ünvanını aldı.

Ordu Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimisi hemşehrimiz Doç. Dr. Ali Yılmaz'ın asistanı olan hemşehrimiz Dr. Oğuzhan Uzlu, başarısını nedeniyle hocaları tarafından tebrik edildi.

Hekimlik kariyerini başarıyla devam ettiren genç doktor Oğuzhan Uzlu, bu süreçte kendisini yetiştiren başta ailesi İlhan Uzlu, Hanife Uzlu, Metehan Uzlu ve Arş. Gör. Melike Kurtuluş Uzlu ile kendisini beyin ve sinir cerrahisi alanında yetiştiren hocaları Doç. Dr. Ali Yılmaz, Doç. Dr. Durmuş Oğuz Karakoyun, Prof. Dr. Hasan Serdar Işık, Prof. Dr. Yurdal Serarlan, Dr. Öğr. Üyesi Hıdır Özer, Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk Şahin, Dr. Öğr. Üyesi Bekir Tunç ile çalışma arkadaşları Arş. Gör. Mağruf İlkey Yapakçı ve Arş. Gör. Talha Yılmaz'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)



davalık olan Enginyurt, kırk yıllık CHP'li gibi kendini CHP'lilere alkışlatmıştır. Çorum halkı bu tür seviyesiz, tuarsız ve hakaret eksensli bir siyaset tarzına ve siyasetçiye itibar etmeyecek kadar feraset sahibidir. AK Parti 22 yılı aşan iktidarı boyunca 19 defa seçim kazanmış, halk 19 defa CHP'ye kırmızı kart göstermiş ve CHP de bu kırmızı kartları alıp cebine koymuştur. Çünkü Kadeş Meydanı'nda CHP'lilerin ceplerinden çıkartıp gösterdikleri kırmızı kart, milletin 19 defa kendilerine göstermiş olduğu ve CHP'lilerin kendi ceplerine koyduğu kırmızı kartlardan sadece birisidir. Türkiye, Cemal Enginyurt'un ayrıştırıcı diline, öfke siyasetine, seviyesiz üslubuna, omurgasız siyasetine prim vermeyecek kadar büyük bir ülke, Çorum, yapılan binlerce hizmeti görüp takdir eden, Cumhurbaşkanı'na sahip çıkan kadırların, vefalı bir şehir, AK Parti ise milletin için durmaksızın eser ve hizmet siyaseti yapan, milletin gönlüne girmiş bir dava hareketidir. AK Parti olarak Çorum halkına hizmet etmeye, memleketimizin her köşesine nice eserler kazandırmaya, milletin gönlüne girmeye devam edeceğiz" diyerek açıklamasını tamamladı.



Programa AK Parti İl Başkanı Av. Yakup Alar da katıldı.

'Gençler geleceğimiz gençler önceliğimiz'

AK Parti Gençlik Kolları tarafından düzenlenen PES 2021 Turnuvası'na katılarak gençlerin heyecanına ortak olan AK Parti İl Başkanı Av. Yakup Alar, "Yarınlarmızı emanet edeceğiz gençlerimiz her zaman önceliğimiz olacaktır" dedi.

Gençlerin hayat yolculuğunda başarıya ulaşmasının en önemli şartlarından birisinin gençlere güvenmek ve değer vermek olduğuna işaret eden AK Parti İl Başkanı Av. Yakup Alar, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın da katıldığı programda, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Onur Civan ve yönetimini tebrik etti.

İl Başkanı Av. Yakup Alar, "Her biri Güçlü Türkiye'nin dünya liderliğine yürüdüğü yolda kilometre taşı olan gençlerimize daha iyi bir gelecek bırakmanın sorumluluğuyla yol yürüyoruz. Bu milletin hiç bir evladı gözardı edilemez. Hepsini gökteki yıldızlar



AK Parti Gençlik Kolları tarafından düzenlenen PES 2021 Turnuvası'na ilgi yüksek oldu.

kadar değerli, hepsi gözbebeğimiz. Her daim yanlarında olup, onlara verdiğimiz değeri ve sevgiyi, hiç bir cimriliğe kapılmaksızın cömertçe ifade edeceğiz. Her zaman önceliğimiz olan gençlerimize destek olup, yanlarında olmaya devam edeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)

Deprem bölgesindeki çocuklar için kütüphanede kıyafet örüyorlar

Çorum'un Kargı ilçesinde ev hanımlarının kütüphanede buluşup sesli kitap dinlerken ördüğü kıyafetler, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen köy okullarında eğitim gören öğrencilere hediye edilecek.

Sınıf öğretmeni Serap Hozantaş ve Kargı Şehit Suat Yaşar İlçe Halk Kütüphanesi Müdürü Furkan Yiğit, kadınların kitap okuma ve kütüphane kullanma alışkanlığı kazanması amacıyla "Bir Yumak Mutluluk" projesini hayata geçirdi.

Kargı Kaymakamlığı himayesindeki proje kapsamında haftanın belirli günleri kütüphaneye gelen 20-70 yaş aralığındaki 20 kadın, burada sesli kitap dinlerken örgü örüyor.

Kadınların çocukları da kütüphanede kendileri için oluşturulan alanda kitap okuyup oyun oynuyor.

Proje Koordinatörü Hozantaş, ayrıca, her hafta kadınlara kütüphanedeki kitaplardan önererek haftanın kalan günlerinde de evlerinde kitap okumaları için ev hanımlarını teşvik ediyor.

Kadınların ördüğü şal, atkı, bere ve eldivenler, Ramazan Bayramı'nda deprem bölgesindeki köy okullarına gönderilecek.

"Sesli kitap dinleyip bunun üzerine konuşuyoruz"

Öğretmen Serap Hozantaş, AA muhabirine, ilçedeki bütün kadınlara kitap okuma alışkanlığı kazandırmak istediğini söyledi.

Projeye kadınların kütüphaneyi daha etkin şekilde kullanmasını sağlamak istediklerini anlatan Hozantaş, "Haftada bir gün katılımcılarımızla sesli kitap eşliğinde örgü örüyor ve bu örgüleri deprem bölgelerindeki miniklerimize hediye etmek istiyoruz. Burada kadınlarımızla sesli kitap dinleyip bunun üzerine konuşuyoruz. Bir kadın tüm dünyayı değiştirebilir inancını benimsiyorum. Kim bilir, bir yumak umut olur, mucize olur, mutluluk olur." ifadesini kullandı.

Kütüphane Müdürü Yiğit de ev hanımlarının ilgisinden memnun olduklarını dile getirdi.

Yeterli sayıya ulaşıldığında örgülerin deprem bölgesindeki köy okullarında okuyan öğrencilere hediye edileceğini belirten Yiğit, projeye kadınların hem kitap ve kütüphane sevgisi kazanacağını hem örgü örecek üretim yapacaklarını hem de depremlerde öğrencilere



Kütüphaneye gelen 20-70 yaş aralığındaki 20 kadın, burada sesli kitap dinlerken örgü örüyor.

küçük de olsa katkı sağlamış olacağımı kaydetti.

"Burada kaliteli vakit geçirdiğimi hissediyorum"

Ev hanımı Şeyma Yalçın ise projede yer almaktan memnuniyet duyduğunu dile getirerek "Burada hem örgü örüyoruz hem de miniklerimizi sevindiriyoruz. Önerilen kitapları okuyor ve tartışıyoruz, sohbet ediyoruz. Daha sonra sesli şekilde kitapları dinliyoruz. Ben çocuğumla geliyorum. Burada kaliteli vakit geçirdiğimi hissediyorum. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.

Meryem Türk de çocukları kitap okurken kendilerinin de sesli kitap dinlediklerini belirterek "Diğer yandan örgülerimizi örüyoruz. Çocuklarımız kütüphaneye geleceklerini bildikleri için kitaplarını daha çabuk bitirmeye gayreti içerisinde oluyor. Amacımız bir yumak mutluluk. Ördüğümüzü ürünleri deprem bölgesindeki çocuklarımızı sevindirmeyi amaçlıyoruz. Projenin hepimiz için çok faydalı olduğunu düşünüyorum." diye konuştu.

Pınar Eken ise proje sayesinde kütüphaneye özel vakit ayırdıklarını belirterek "Miniklerimiz için örgü örüp Serap hocamızın tavsiye ettiği kitapları okuyarak bunun üzerine konuşuyoruz. Çok güzel bir proje. Çocuklarımız da bizlerle gelecek kitap sevgisi kazanıyor." ifadelerini kullandı.(AA)

Sungurlu'da kitap okuma etkinliği



Sungurlu'da Çocuk ve Genç Meclisince kitap okuma etkinlikleri başlatıldı.



Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere de etkinlikte çocuklarla birlikte kitap okudu.



Sungurlu Belediyesi Kentpark tesislerinde gerçekleşen ilk etkinlikte çocuklar ve velileri, 40 dakika kitap okudu.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde Çocuk ve Genç Meclisince kitap okuma etkinlikleri başlatıldı.

Sungurlu Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren meclisin son toplantısında, ilçedeki çocuk ve gençlere kitap okuma alışkanlığı kazandırılması amacıyla okuma etkinlikleri planlandı.

Sungurlu Belediyesi Kentpark tesislerinde gerçekleştirilen ilk etkinlikte çocuklar ve velileri, 40 dakika kitap okudu.

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere de etkinlikte çocuklarla birlikte kitap okudu.

Dere, AA muhabirine yaptığı açıklamada, insanları okumaya teşvik etmek amacıyla Çocuk ve Genç Meclisince etkinlik düzenlendiğini bildirdi.

İlk etkinliğin vatandaşlardan ilgi gördüğünü belirten Dere, "40 dakika boyunca kitap okuduk çocuklarımızla, gençlerimizle birlikte. Bazı velilerimiz de bize eşlik etti. Çok güzel bir etkinlik oldu. İnşallah Sungurlu'da bunu farklı lokasyonlarda, belki baharda Sungurlu'nun meydanlarında, daha kalabalık gruplarla kitap okuma etkinliğimizi devam ettireceğiz. Çocuklarımıza güzel alışkanlıklar kazandırabilmek için bir nebze katkımız olursa ne mutlu bizlere." dedi.

Etkinliğe katılan Zeynep Çırakoğlu da etkinliğin eğlenceli geçtiğini belirterek, kitap okumayı herkese tavsiye ettiğini kaydetti.(AA)



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

BİNA TADİLATI YAPTIRILACAKTIR ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

ÇORUM BOĞAZKALE DEVLET HASTANESİ TADİLAT YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/118756

1-İdarenin

a) Adı

: ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
: Bahçelievler Mah. Çamlık Sok. No:3
MERKEZ/ÇORUM
: 3642195500 - 3642195529

b) Adresi

c) Telefon ve faks numarası

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı

: ÇORUM BOĞAZKALE DEVLET HASTANESİ TADİLAT YAPIM İŞİ
: 1 ADET ÇORUM BOĞAZKALE DEVLET HASTANESİ TADİLAT YAPIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
: ÇORUM BOĞAZKALE DEVLET HASTANESİ
: Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

b) Niteliği, türü ve miktarı

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

ç) Süresi/teslim tarihi

d) İşe başlama tarihi

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.02.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres)

: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın konduğu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği eki Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi'nde yer alan "(B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ ALTINDA BULUNAN III. GRUP: BİNA İŞLERİ" BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2168973)

Çocuklarda kırma kusurlarında artış var

Çorum Özel Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Durmuş, yaptığı açıklamada çocuklarda kırma kusurları hakkında bilgiler verdi.

Kırma kusurlarının, çoğunlukla çocukluk döneminde başladığını ve bunların erkenden teşhis edilmesinin önemli olduğunu belirten Prof. Dr. Mustafa Durmuş, "Hipermetropi ve astigmatizma görme azlığı, baş ağrısı, derse çalışırken göz yorulması ve bıkkınlık sebebiyle çocuğun başarısını olumsuz etkiler. Kırma kusuru yüksekse ve geç kalınırsa şaşkınlık, göz tembelliği gibi daha ciddi sorunlara yol açabilir. O zaman daha yoğun ve dah a

uzun emek harcaması gerekir. Hipermetropi derecesi zamanla azalır, ancak normale dönüp dönemeyeceği bilinemez. Miyopi genellikle okul çağlarında başlar, zamanla derecesi artar. Miyopinin kaç dereceye kadar ulaşacağı bilinemez. Basit miyopi 18-20 yaşlarına kadar artar, 6 derecenin altındadır. Dejeneratif miyopi 20 yaştan sonra da ilerlemeye devam eder. Basit veya dejeneratif miyopi önce küçük derecelerde başlar. Çocuk tahtayı göremediğinden derslerde zorlanır. Dışarıda ise uzağı göremediğinden trafikte tehlike yaşamaları mümkündür" dedi.

38 yıllık göz hekimi olarak son yılda çocuklarda kırma kusurlarının arttığını gözlemlediğini kaydeden Prof. Dr. Mustafa Durmuş, "8-10 yaşındaki çocuklarda 3-4-5 derece miyoplara rastladım. Geçmiş yıllarda böyle değildi. Bunu neye bağlıyorum? Pandemiye bağlıyorum. Geçtiğimiz 2020-2021 yıllarında, yaklaşık 2 yılda pandemi sebebi ile yüz yüze eğitim yapılamadı. Çocuklar uzaktan eğitimde, günde 8-9 saat tablet veya bilgisayar başında ders yaptılar. Kalan zamanlarda da yine tablet veya cep telefonu ile oyunlar oynadılar. Günde 10-12 saati bulunan dijital dünya uğraşısı oldu. Çocukların cep telefonu ve tablet ile oynamasını sınırlamak gerektiğine inanıyorum.

Çocuklarımızı bu dönemde göz kontrollerini ihmal etmeyelim, mutlaka uzman hekime götürerek muayenelerini yaptırılm" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



Mustafa Durmuş

movacity
GAYRİMENKUL

GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

Buhara5.CaddeAltınparkSitesindeAraKat **Satılık**
4+1 Daire
AkkentToki'deAra Kat
Satılık 3+1
Fen LisesiBölgesindeYurtbeyoğluLoft'ta
Satılık 2+1 Daireler
GülalibeyMahallesiBeytepe4.CaddeÜzerindeSatılık
k 2+1 Daire
İbrahim Çayırında 1000 m2
Satılık Villa Arsası
AtçalıMevkinde 520 m2
Villa İmaratıArsa
Kale MahallesiEtilAnadolul.LisesiArkasındaSatılık
3+1 Daire

GAYRİMENKUL DANIŞMANI
Mustafa KEÇECİ 0 553 113 27 85

Takvim Yaprağı

11 ŞABÂN 1446

Hicri Şemsî: 1403 Rûmî: 28 Kânûn-ı Sâni 1440 Kasım: 95

10

2025

ŞUBAT

Bir kimse, kızyıfâşka verirse, Allahü teâlânın emanetine hıyanet etmiş olur. Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	06.08	ÖĞLE	12.59	AKŞAM	18.16
GÜNEŞ	07.33	İKİNDİ	15.49	YATSI	19.36

Yılâs Vakfı'nın kuruluşu (1975) Sultan II. Abdülhamid Hân'ın vefâtı (1918)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121

NÖBETÇİ ECZANELER

YAREN ECZANESİ
0364 212 00 22
KALE MHL.ATA CD. NO :
163 / A - LOZANEVLER
KARŞISIHİTİT ECZANESİ
0542 390 91 73
ULUKAVAK MAH. ÇİFTLİK
ÇAYIRI 22. SOK.-
İKBALKENT CİVARI-
GÜLŞEHİR SİTE. KARŞ.-
SÖĞÜTEVLER ASM YANI23 NİSAN ECZANESİ
0364 227 76 78
ULUKAVAK MAH. EŞREF
HOCA CAD. NO:21/A-23
NİSAN ORTAOKULU ARKA
TARAFI-BEKO BAYIİ YANI

AVRO		€
Alış	37.1550	
Satış	37.3240	
DOLAR		\$
Alış	35.8720	
Satış	35.9520	
ALTIN		
Gram	ALIS 3336.19	SATIS 3345.86

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	2 Derece	1 Derece	2 Derece
En Düşük	-2 Derece	-2 Derece	-3 Derece

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10180 -10 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ

YEREL SÜRELİYAYIN

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Başın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇINSayfa Editörü
Barış SOLSpor Yönetmeni
Halli ÖZTÜRKMuhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİNİdare Müdürü
Atilla ÇİÇDEMYönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.comUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.trBaskı/Tesisleri
Arslan Güneyyoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağın Dağıtım Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç 30,00₺+KDV
Vefat Teşekkür Başaşağılığı vb. mesajlar (4 st.x10 cm.) 350,00₺
Toplantı İlanları (Makru) 750,00₺
Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.) 2.400,00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. ilanlar (2 st. x 5 cm.) 150,00₺

Abone Şartları

YILLIK 6 AYLIK
Kentiçi : 1.250,00₺ Kentiçi : 650,00₺
Yurtiçi : 1.500,00₺ Yurtiçi : 800,00₺
Yurt Dışı : 300 Euro Yurt Dışı : 150 Euro

11. Binayı 10 - 15 saniye içerisinde terk etme imkânı yoksa kaçmaya çalışmayınız. (Bir deprem anında, apartmanın 8'nci katında bulunanda kaçmaya çalışıyor, birinci katında bulunanda. Sekizinci kattan kaçmaya çalışan vatandaşa en fazla altıncı kata kadar kaçabiliyor ve muhtemelen burada mahsur kalıyor veya merdivenlerin çökmesi neticesinde hayatını kaybediyor. "Savaşlarda savaşanlardan çok, kaçanlar ölü" diye bir atasözümüz var. Depremlerde aynen buna benziyor. Depremlerde bilinçli olarak korunanlardan çok, bilinçsiz olarak kaçanlar zarar görüyor)

12. Şöminelerden, ocaklardan, tuğla ile örülmüş yerlerden uzak durunuz.

13. Mutfak, (Şunu bilmeliyiz ki, biz bu korunma önlemlerini daha çok Japonya'dan almışız. Ancak; onların mutfakları deprem hesap edilerek dizayn edilmiştir. LPG tüpleri, buzdolapları, dolap kapakları vs. sabitlenmiş olup, olası depremde düşmez. Bizde ekseri çoğunlukla kap-kacak ne varsa üzerimize gelebilir. Bunu hesap etmekte fayda var) banyo, kiler, WC de hayat üçgeni oluşturulacak uygun yerlerdir. (Buralar yıkılsa bile dar alan olması nedeniyle, yükseklik meydana gelecek ve sivil savunma ekipleri önce yükseklik olan alanlardan kurtarmaya başlayacaktır. Bu sayede daha erken bize ulaşma imkânı doğabilecektir. Aynı zamanda buralarda su bulunacağından, bilhassa yaz günlerinde patlayan borular toprağı nemli hale getirecek ve su ihtiyacımızı belirli bir süre karşılayabilecektir. Çünkü insanın böbreği 40-50 saat geçtikten sonra zarar görmeye başlar))

14. Çamaşır makinesi, çelik kasa, kanepeler, koltuk vb. ağır eşyaların yanında cenin vaziyeti (çocuğun anne karnındaki gibi) alınız. (Bu sayede hem az yer kaplarsınız hem de, iç organlarımızı daha rahat koruyabiliriz.)

15. Çıplak ayakla kaçmayınız. (Muhtemelen ortalarda cam kırıkları olacaktır)

16. Durum müsait olup ta kaçmanız gerekiyorsa tutunarak kaçınız.

17. Ailenizle aynı yerde korunmaya dikkat ediniz. ('Acılar paylaşıldıkça azalır. Sevinçler paylaşıldıkça çoğalır' der büyüklerimiz. Bu bağlamda; bulunduğumuz bina yıkılır veya yarı hasarlı olurda içeriden çıkma imkânımız olmazsa ve çocuklarımızın çığılığı yan odalardan gelirse daha çok panikleriz. Acaba yavrum ne halde diye... Fakat yanımızda eşimiz ve çocuklarımız varsa acı olur ama birazcık daha farklı olur. Belki fırsat olursa motive etme imkânımız bile olabilir. Veya son anında yanında bulunmanız bile bir teselli kaynağıdır (olabilir)

Deprem Sonrasında Bilinmesi Gerekenler:

1. Panik ortamını en aza indirerek bilinçli hareket etmeye çalışınız. Çünkü panik en az deprem kadar tehlikelidir. Aşırı bir şekilde panikleyen insan ne yapacağını şaşırır. Tabiri caizse eli ayağı tutuşur. Bilinçsiz hareket eder

2. Tahliye başlamadan önce binanın dışında içinden daha çok tehlike olup olmadığına bakınız. Deprem sonrası hemen kendimizi dışarı atmaya çalışıyoruz. Özellikle yağmur yağıyorsa, çatı saçakları altında, balkon altında bekliyoruz. Artçı bir deprem olması durumunda hasarlı baca çatıdan uçabilir, kiremit düşebilir. Bir diğer husus bina yıkıldığı zaman genelde yüksekliğinin yarısı kadar alana yayılır. Bununda hesap edilmesinde fayda vardır

3. Dışarı çıkış yolları açık mı?

4. Alternatif çıkış yolları açılması gerekiyor mu?

5. Yangın veya başka riskler var mı?

6. Fısıltı haberlere asla itibar etmeyiniz. (Fısıltı haber depremden daha

" İnsanlar için zor olan veya imkânsız görünenler Cenabı ALLAH için çok kolaydır. Biz kendimizi çaresiz hissettiğimizde ihlaslı ve samimi bir dua ile Cenabı ALLAH'a niyaz edelim. Çünkü Rabbimiz için çaresizlik yoktur. Çaresiz kalacak olan aciz olan yaratılmışlardır. Rabbimiz EL AZİZ olan yüce yaratıcıdır.

Firavun karısı olan Asiye validemiz firavunun zulmü altındayken Rabbimize dua ediyor, o sıkıntılı halde Rabbini unutmuyor, çaresiz görünen bir durumda çarenin Rabbimiz olduğunu hatırlıyor çıkarmayıp dua ediyordu. O dönemin en güçlü olan benden güçlüsü, büyüğü yok diyen bir zalime karşı hakkı haykırabilmek büyük bir fazilettir. Efendimiz (sav) cihadın en büyüğü zalim bir hükümdara karşı hakkı haykırabilmektir, diye müjdesine nail olmuş örnek bir hanımefendi.

" Bu hanımefendi öyle samimiyetle dua etmişti ki Peygamber olmadığı halde, Rabbimizin razı olduğu bir salih kul olarak Rabbimiz duasını çok beğenmiş ve makbul dua olarak yüce kitabımızda yer vermiştir.

" Rabbimizin çok beğendiği ve makbul ettiği bu dua kitabımızda tahrim suresinde şöyle yer almaktadır. ALLAH, iman edenlere ise, Firavun'un karısını örnek gösterdi. Hani o, "Rabbim! Bana katında, cennette bir ev yap. Beni Firavun'dan ve onun yaptığı işlerden kuru ve beni zalimlerin topluluğundan kurtar!" diye dua emişti. Bizlerde başımıza gelen büyük küçük her musibette Rabbimize dua etmeyi öğrenelim.

" Zalimin karşısında hakkı haykıran, haktan yana olana yüce ALLAH elbette yardım edecektir.

" Firavunun karısı firavuna karşı gelmek yerine itaat etseydi sarayda çok rahat lüks bir hayat yaşayabilirdi. Fakat ALLAH'ın peygamberi Hz. Musa'ya iman etti ve Rabbine teslim oldu. Üstelik başına işkencelerin geleceğini bile bile Rabbimize iman etti. Çünkü firavun ilahlık iddiasında bulunan bir zalimdir.

" Bugün dünyalık basit sebeplerle namazı terk edenler, Cuma namazına gitmeyenler, oruç tutmamak için bahaneler arayanlar en ufak bir sıkıntıda ibadetleri kısaltma veya terk etme yolunu tercih eden bizlerin ders alması gereken çok faziletler vardır. Parayı, malı mülkü, makamı görünce helali ve meşru olanı terk edenler, para ve makam için haramı meşru kabul edenlerin ibret alması gereken bir dersler vardır.

" Firavuna yardım etseydi para, altın ve her türlü mükâfat ayaklarına serilecekti. Ama o dünyalık olan ne varsa bıraktı. Haksızlık karşısında susmadı. Hakka yöneldi, Rabbine teslim oldu.

" Firavunu zulmü altındayken Hz. Musa'ya ben sana inandım, iman ettim firavun bana zulmediyor beni kurtar demedi. Sadece gücün asıl sahibi âlemlerin Rabbi ALLAH'a dua ederek zulümden kurtulmayı istedi. Yani göstermelik davranmadı. Sorumluluk bilinciyle hareket etti. Bugün iyi bir iş vesile olduğunda sevinenler, güzel methiyelerle övenler, başı sıkıştığında vesile olanları suçlayanlar, kendisini dünyanın sıkıntılarından kurtarmaya çalışıp etrafındakileri suçlayanların ders alması gerekmektedir.

" Asiye validemiz öyle samimi iman etmişti

Mahir ODABAŞI
Millî Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41



6 ŞUBAT DEPREMİNİN YIL DÖNÜMÜNDE 4

zamanında doğru bilgi öğreniniz. Onları anlamaya çalışınız. Çünkü onlar daha çok korkabilir ve bir daha olacak mı diye sık sık soru sorar. Yeter, sus artık, bir şey olmaz demeyiniz. Olabilir ama şu şekilde hareket edersek zarar görmeyebiliriz veya en az zarar görürüz şeklinde cevap veriniz.

12. Öğrencilerinizin korkuyla durmadan soracakları soruları sabırla dinleyiniz. Özellikle yatılı okullardaki idarecilerin, öğretmenlerin, diğer görevlilerin bilhassa böyle durumlarda çocuklara anne- baba şefkatiyle yaklaşmaya çalışması gerekmektedir.

13. Geçici barınma yerlerini güvenli alanlara kurunuz. 7' i katı terk edip, hemen evin kenarına çadır kurmayınız

14. Arabanızı ihtiyaç kadar kullanınız. Ana yolları çok mecbur kalmadıkça kullanmayınız. Ana yollar acil araçlar içindir.

15. Telefonları asla meşgul etmeyiniz. 5-10 dakika içinde hatlar kilitlenir. İnsanlar yakınlarına ulaşamaz. Korku, endişe, panik had safhaya çıkar.

16. Biraz tok gözlü olmaya çalışalım. Keşke ihtiyacımız kadar almayı alışkanlık haline getirebilsek. Çünkü gerisi tekrar dağıtılacaktır. Japonya'da bir depremden sonra devlet birebir yardım dağıtmıyor. Her şehirde depolar mevcut olup; depoların birinde ekme, diğerinde battaniye, su vb. var. Böyle olunca; devlet sadece depolara ulaşımı sağlayacak ana yolları acil açıyor ve vatandaşına hangi depoda, hangi malzemenin gösteren kroki dağıtıyor. Bir bayan tüm depoları gezer ama bir şey almaz. Bu durum; incelemelerde bulunmak üzere Japonya'da bulunan Türk yetkilinin dikkatini çeker. Tercüman aracılığı ile bayana "Neden hiç bir şey almadınız?" diye sorar. Cevap muhteşemdir. "Efendim bana sadece su bardağı lazımdı, onu arıyorum bulamadım, başka bir şeye acil ihtiyacım yok" der. Bakıyoruz; adamların dini bize uymuyor, dili bize uymuyor ama küçük yaştan itibaren aldığı eğitim taktire şayan. Çünkü halkıyla yazılı olmayan sosyal bir sözleşmesi var. Bir hata yaparsa halkın kendisini dışlayacağından korkuyor ve bardağı bulamayınca, çayı, şekerini kapıyı demiyor.

Birde aynı depoların bizde olduğunu ve afet sonrası kendimizin o depodan nasıl malzeme alacağını düşünelim. Eğer Japon bayanın yaptığı yapamıyorsa, bir yerlerde hata yapıyoruz demektir. İstanbul'da afetlere hazırlık olarak 260 adet konteynırın içerisine malzeme konduğunu ama bunlardan bir kısmının içerisindeki malzemelerin çalındığını basından okuduk...

Özeti: "Türkiye ikinci bir 6 Şubat'ı kaldıramaz" (Murat Kurum Bakanımız) O halde buyurun topyekün bilinçlenmeye ve gereğini zeminden zirveye kadar yapmaya ve "Depremle Yaşamak" kitabımı okumaya. Benden temin edebilirsiniz. 6 Şubat ve diğer afetlerde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yarahlılara şifalar diliyorum. Rabbim devlete zeval vermesin.

(Son)

Cafer KARA
Hafız-Din Görevlisi
caferkara19@yahoo.com.tr

SERBEST KÜRSÜ



DUA AYETLERİ İLE KURTULUŞ 6

ki; sarayında durduğu için firavun ve adamlarının yaptıklarından sorumlu olmak istemediğini, yani kendisinin firavunun ilahlık iddiasında ve zulümünde bir etkisi olmadığını da söylüyor. Ben onun eşi olarak zulmüne karşı çıktım, zalimden yana olmadım haktan yana oldum diye belirtiyordu ve haklı olarak ta zulümden kurtulmak isteğini niyaz ediyordu.

" Dünyada ki şatafatlı lüks sarayları terk ettiği ni beyan ederken cennetteki evi dünyadaki saraylara ve içinde bulunan altın ve mücevherlere tercih ediyordu.

" Cenabı ALLAH o kadar beğenip takdir etmiş ki iman edenlere bu kadın örnek olsun diye açıkça beyan ediyor. Biz Müslümanlar için örnek alınacak iman ve teslimiyet konusunda gayretli bir mü'min olarak gösteriliyor.

DUA AYETLERİ ve HİKMETLERİ

Şimdi ise Cenabı ALLAH'ın bizlere ayet ile öğrettiği dualardan, misaller ile nasıl ve ne için dua edilmesi gerektiğini anlamaya çalışalım. Bakara suresinde Rabbimiz insanlardan öylesi vardır, şöyle dua eder. Rabbim bana dünyadan ver der, onun ahiretten nasibi yoktur. İnsanlardan öylesi de vardır ki, Rabbimiz bize dünyada iyilik ver, ahirette de iyilik ver der. Bizi ateş azabından kuru. İşte onlara kazandıklarından nasibi vardır. ALLAH hesabı çabuk görür.

" Rabbimiz bu dua ayetinde dünya ve ahiret dengesinin kurulmasından bahsetmektedir. Sadece dünya için çalışıp, dünyada kazanmak isteyen ahireti ihmal ederse onun ahiretten bir nasip yoktur. Ahirette kaybedenlerden olacaktır. Ancak bizler bu dengeyi sağlamaya çalışırken hatalar yapar, bilerek bilmeyerek günahlar işleriz. Bunun için azaptan korunmayı arzu ederiz. Dünyada ki yaşantımız bizi ateş azabına sürüklemesini diye Rabbimizden yardım isteriz.

" Burada Rabbimiz bize dünyadaki kazançların veya makamların elde edilmesinden bahsederken, o kişi ahireti düşünmez. Ona ahiretten bir kazanç yoktur buyuruyor. Rabbimiz dünyada hak etmeden servet veya makam elde edebilirsiniz. Ancak ahirette hak etmeden hiçbir şey kazanamazsınız diye bizi uyarıyor. Ayette onlara kazandıklarından nasip vardır derken bu durum açıkça belirtiliyor. Yani ahirette elimize ne geçerse kendi kazancımız olacaktır.

" Yüce ALLAH herkese hesap soracağıız, herkesin kazandıklarından nasibi vardır derken de bize aklımızı başımıza alın, kazandıklarınıza dikkat edin, nasibiniz ateş azabı olmasın diye uyarıyor.

tehlikelidir. Öncüsü olmayan bir depremin nerede, ne zaman, hangi saatte olacağını hiç kimse bilemez. Önemli olan depremlerin olması değil olduğunda bizleri nasıl bulacağıdır. Hazırlıklı mı yoksa vurdumduymaz mı?

7. Yetkililerin uyarısına uyunuz.

8. Su - elektrik - gazı kapatınız. Önce gazı, daha sonra elektriği, suyu vs. kapatınız

9. WC - küvet deliğini kapatınız. Özellikle alt katlarda deprem sonrası evleri su basması olabilir

10. Kapıları dikkatli açınız.

11. Ailenize, çocuklarınıza depremle ilgili doğru bilgi veriniz. Bunu verebilmek için,

tehlakedir. Öncüsü olmayan bir depremin nerede, ne zaman, hangi saatte olacağını hiç kimse bilemez. Önemli olan depremlerin olması değil olduğunda bizleri nasıl bulacağıdır. Hazırlıklı mı yoksa vurdumduymaz mı?

7. Yetkililerin uyarısına uyunuz.

8. Su - elektrik - gazı kapatınız. Önce gazı, daha sonra elektriği, suyu vs. kapatınız

9. WC - küvet deliğini kapatınız. Özellikle alt katlarda deprem sonrası evleri su basması olabilir

10. Kapıları dikkatli açınız.

11. Ailenize, çocuklarınıza depremle ilgili doğru bilgi veriniz. Bunu verebilmek için,

tehlakedir. Öncüsü olmayan bir depremin nerede, ne zaman, hangi saatte olacağını hiç kimse bilemez. Önemli olan depremlerin olması değil olduğunda bizleri nasıl bulacağıdır. Hazırlıklı mı yoksa vurdumduymaz mı?

7. Yetkililerin uyarısına uyunuz.

8. Su - elektrik - gazı kapatınız. Önce gazı, daha sonra elektriği, suyu vs. kapatınız

9. WC - küvet deliğini kapatınız. Özellikle alt katlarda deprem sonrası evleri su basması olabilir

10. Kapıları dikkatli açınız.

11. Ailenize, çocuklarınıza depremle ilgili doğru bilgi veriniz. Bunu verebilmek için,

tehlakedir. Öncüsü olmayan bir depremin nerede, ne zaman, hangi saatte olacağını hiç kimse bilemez. Önemli olan depremlerin olması değil olduğunda bizleri nasıl bulacağıdır. Hazırlıklı mı yoksa vurdumduymaz mı?

7. Yetkililerin uyarısına uyunuz.

8. Su - elektrik - gazı kapatınız. Önce gazı, daha sonra elektriği, suyu vs. kapatınız

9. WC - küvet deliğini kapatınız. Özellikle alt katlarda deprem sonrası evleri su basması olabilir

10. Kapıları dikkatli açınız.

11. Ailenize, çocuklarınıza depremle ilgili doğru bilgi veriniz. Bunu verebilmek için,

tehlakedir. Öncüsü olmayan bir depremin nerede, ne zaman, hangi saatte olacağını hiç kimse bilemez. Önemli olan depremlerin olması değil olduğunda bizleri nasıl bulacağıdır. Hazırlıklı mı yoksa vurdumduymaz mı?

7. Yetkililerin uyarısına uyunuz.

8. Su - elektrik - gazı kapatınız. Önce gazı, daha sonra elektriği, suyu vs. kapatınız

9. WC - küvet deliğini kapatınız. Özellikle alt katlarda deprem sonrası evleri su basması olabilir

10. Kapıları dikkatli açınız.

11. Ailenize, çocuklarınıza depremle ilgili doğru bilgi veriniz. Bunu verebilmek için,

tehlakedir. Öncüsü olmayan bir depremin nerede, ne zaman, hangi saatte olacağını hiç kimse bilemez. Önemli olan depremlerin olması değil olduğunda bizleri nasıl bulacağıdır. Hazırlıklı mı yoksa vurdumduymaz mı?

7. Yetkililerin uyarısına uyunuz.

8. Su - elektrik - gazı kapatınız. Önce gazı, daha sonra elektriği, suyu vs. kapatınız

9. WC - küvet deliğini kapatınız. Özellikle alt katlarda deprem sonrası evleri su basması olabilir

(Sürecek)



Çorum İş Kadınları Derneği Buharaspör kadın futbol takımına forma desteği sonrasında toplu halde görüntülenen

İş Kadınlarından kadın futbol takımına forma

Çorum İş Kadınları Derneği tarafından bu yıl ilimizi 3. ligde ilk kez temsil edecek Buharaspör kadın futbol takımına forma hediye etti.

Fatih BATTAR

Çorum İş Kadınlarından bu yıl ilk kez ilimizi Kadınlar 3. Futbol Liginde temsil edecek olan Buharaspör'a forma desteği. Çorum İş Kadınları Derneği tarafından düzenlenen konferansın sonunda düzenlenen

törenle İş Kadınları Derneği tarafından formaları teslim edildi.

Çorum İş Kadınları Derneği Başkanı Ebrugül Çömüz malzeme dağıtım töreninde yaptığı konuşmada bayan futbol takımına başarılar diledi. Çömüz yaptığı konuşma-

da 'Spor, azim, disiplin ve takım ruhunun en güzel yansımalarından biridir. Çorum'un güçlü ve yetenekli kız futbol takımını desteklemekten büyük gurur duyuyoruz. Bu yolda gösterdikleri emek, kararlılık ve başarıları için tüm sporcularımızı yürekten kutluyoruz.

Takımımızın gelişimi ve başarısı için büyük emek harcayan Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran'a, Çorum Amatör Spor Kulüpleri Başkanı Ferhat Arıcı'ya, Çorum Buhara Spor Kulüp Başkanı ve antrenör Fatih Atlı'ya, Çorum Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan'a, ve teknik ekibe ayrıca teşekkür etmek isteriz.



Mehmetcik Anadolu Türkiye altıncısı oldu

Fatih AKBAS

Liseliler Gençler Türkiye Bowling Şampiyonasında Mehmetcik Anadolu Lisesi erkek takımı altıncı oldu. Ankara'da yapılan bölge birinciliğinde ilk sırada yer alarak Samsun'da yapılan

Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazanan Mehmetcik Anadolu Lisesi M.Enes Sütcü, Buğracan Sarı, Enes Dalkıran, Salih Uzun, Ömer Durgun ve Baran Milağ'lı kadrosu ile zorlu rakiplerini geride bırakarak Türkiye altıncısı olmayı başardı.



Baharspor Kick Boks Dan sınavından başarıyla geçti

Murat KARASU

Samsun'da yapılan Kick Boks Dan sınavında Baharspor kulübü sporcuları başarılı sonuçlara imza attılar. Canik Spor Salonu'nda yapılan Kick Boks Dan Sınavına Baharspor kulübünden 12 sporcu katıldı.

Yapılan Dan sınavında Elissa Keltepe 2, Boran Arif Odabaş 2. dar.

Bulut Odabaş 2. dan, Nesimi Eser 3. dan, Nefes Dicle Ceylan 1. dan, Yağmur Odabaş 1. dan, Selcan Efe 1. dan, Çınar İlman 1. dan, Sula Uşak 1. dana yükselirken antrenör Hasan Çalışkan ise 5. Dana yükseldi. Aynı müsabakalarda görev alan Cem Ceylan ve Bulut Odabaş ise Kick Boks aday hakem olmaya hak kazandılar.



Samsun'da yapılan Kick Boks Dan sınavına katılan sporcular ve antrenörleri toplu halde

U 15 Final Grubunda ilk yarı sona erdi

Şampiyonluk rövanşa kaldı

U 15 Final Grubunda şampiyonluğun iki adayı Mimar Sinanspor ile Vefaspor arasındaki maç 1-1 berabere sona erdi. Şampiyonu iki takımın rövanş maçı belirleyecek.

SAHA: Mimar Sinan.

HAKEMLER: Atahan Demir, Elvan Mert Armutcu, Mücahit Coşgun.

MİMAR SINANSPOR: Özgür, İhsan Emir, Enes, Çağrı, Gökay, Deniz, Mustafa Can, Yağız, Umut Ayaz, Yiğit Deniz, Emir Musab.

YEDEKLER: Gökten, Yiğit, Salih, Mert, Y.Emin, Sefa, Miraç Emir.

VEFASPOR: Mustafa, Kayra, A.Furkan, Selim, Alper, Eymen, Abdulkadir, Melih, Ekrem, M.Eray, Elvan Efe.

YEDEKLER: Batın, Aml, Arif Baran, Kuzey Taha, Alperen, Mert, Vahit Efe.

KIRMIZI KARTLAR: Arif Baran ve Buğra Erdoğan (Vefaspor)

GOLLER: Dk.17 Yiğit Deniz (Mimar Sinan), Dk.52 M.Eray (Vefaspor).



Yüksel BASAR

U 15 Final Grubu ilk yarının son maçında şampiyonluğun iki adayı Mimar Sinanspor ile Vefaspor arasındaki maçtan takımlar 1-1'lik beraberlikle ayrıldılar.

Cumartesi günü oynanan maçın ilk dakikalarında ev sahibi konumundaki Mimar Sinanspor 17. dakikada Yiğit Deniz'in attığı golle rakibi önünde 1-0 üstünlüğü yakaladı ve ilk yarıyı bu golle önde tamamladı.

İkinci yarıda ise oyunun kontrolünü tamamen ele geçiren Vefaspor beraberlik golü için yüklendi ve 52. dakika-

da sağ kanattan ceza sahasına yapılan ortada M. Eray'ın ayağından bulduğu golle skoru 1-1 yaptı.

Maçın sonraki bölümünde de oyunun kontrolünü elinde bulunduran Vefaspor'da Arif Baran'ın kırmızı kart gördükten sonra kalan maçın kontrolünü oynayan mavi beyazlılar maçtan 1-1 beraberlik ile ayrıldı. Bu kategoride şampiyon takımı ikinci yarıda iki takım arasındaki maç belirleyecek.

Öte yandan dün oynanan final grubu diğer maçında ise Osmancık Belediyesi Spor Sahasında Gençlerbirliği önünde 5-0 galip geldi.

Okullar Güreş'de Çorum'u temsil edecekler bellirlendi

Murat KARASU

Okullararası Yıldızlar (kız-erkek) Serbest ve Grekoromen Güreş İl Birinciliği'nde Çorum'u temsil edecek sporcular belli oldu. Tefvik Kış Spor Salonu'nda gerçekleşen il birinciliğine merkez ve ilçelerdeki okullardan sporcular katıldılar.

Grekoromen stilde dereceye giren güreşçiler ve okulları şu şekilde;34-38 kilo: 1.Osman Emir Erden (Mehmet Akif Ersoy), 2. Atakan Korkmaz (Kerebi Gazi İmam Hatip), 3.Emir Salih Hayır (Mimar Sinan), 41 kilo: 1.Polat Karasu (Necip Fazıl Kısakürek), 2.Burak Koca (Toprak Sanayi İmam Hatip), 3.44 kilo: 1.Berat Kopar (Mehmet Akif Ersoy), 2.M.Selim Geçdoğan (Cumhuriyet Ortaokulu), 48 kilo: 1.Eren Çam (Ömer Kömürcü İmam Hatip), 52 kilo: 1.M.Emin Atak (Kerebi Gazi İmam Hatip), 52 kilo: 1.Yiğit Kaan Kestek (Sungurlu İsmetpaşa), 3.Aytuğhan Küçük (Kerebi Gazi İmam Hatip), 3.Enes Karaca (Mehmet Akif Ersoy), 57 kilo: 1.Furkan Berk Yılmaz (Sungurlu Fatih), 2.Berat Layık (Prof.Dr.Necmettin Erbakan İmam Hatip), 62 kilo: 1.İhsan Bolat (Sungurlu İsmetpaşa), 2.Fatih Atman (Boğazkale Ortaokulu)68 kilo: 1.Emir Ahmet Yedekçi (Osmancık Meliha-Rıfat Gobel), 2.Cihan Durdemir (Boğazkale Ortaokulu), 75 kilo: H.Efe Yalçıran (Sungurlu Dr.Sedat, Dr.Melihat Baran Ortaokulu), 2.Mustafa Ocaklı (Boğazkale Ortaokulu)85 kilo: 1.Furkan Efe Bardakçı (Mehmet Akif Ersoy), 2.Emirhan Uluzmanoğlu (Boğazkale Ortaokulu), 85-100 kilo: 1.Onur Genç (Cumhuriyet Ortaokulu), 2.Mustafa Ocaklı (Boğazkale Ortaokulu)

Serbest stilde dereceye giren güreşçiler:34-38 kilo: 1.A.Arif Çeker (Prof.Dr.Necmettin Erbakan İmam Hatip), 2.M.Halit Kılıç (Kerebi Gazi İmam Hatip), 3.M.Efe Bıyıklı (Mehmet Akif Ersoy), 48 kilo: 1.Enes Yasin Kalender (Necip Fazıl Kısakürek), 2.Taha Bozkuş (Kerebi Gazi İmam Hatip), 3.Sefa Dölcü (Osmancık Şehit Şenay Aybuke Yalçın Ortaokulu), 2.Abdulkadir Elmacı (İskilip Azmimillili), 75 kilo: 1.Burak Ali Kılıç (Fuat Sezgin İmam Hatip), 85 kilo: 1.Veysi Yaman

Şentürk (İskilip Azmimillili), 2.Fahreddin Acı (Mehmet Akif Ersoy), 62 kilo: 1.Osman Efe Yıldırım (Suheybi Rumi İmam Hatip), 2.F.Eymen Keskin (Atatürk Ortaokulu), 3.Yiğit Can Çiçek (Mehmet Akif Ersoy), 3.İ.Eren Fındıklı (Prof. Dr.Necmettin Erbakan İmam Hatip), 68 kilo: 1.Metehan Karakuş (23 Nisan Ortaokulu), 2.Abdulkadir Elmacı (İskilip Azmimillili), 75 kilo: 1.Burak Ali Kılıç (Fuat Sezgin İmam Hatip), 85 kilo: 1.Veysi Yaman

(Atatürk Ortaokulu), 2.M.Seyit Karakaş (Necip Fazıl Kısakürek), 2.Çağatay Görgeç (Osmancık Ahmet Yesevi İmam Hatip), 85-100 kilo: 1.Y.Emir Yıldız (Necip Fazıl Kısakürek), 2.Mustafa Çalışkan (Osmancık Şehit Şenay Aybuke Yalçın Ortaokulu), 3.Murat Uçak (Oğuzlar Ortaokulu).

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren güreşçilere madalyaları takdim edildi.



Özel Sporcular'da raketler mücadele etti

Yüksel BASAR

Okullararası özel Sporcular Yıldızlar ve Gençler Masa Tenisi İl Birinciliği sona erdi. Olimpik Yüzme Havuzu Masa Tenisi Salonu'nda yapılan müsabakalarda A Genç erkeklerde şampiyon Anadolu Özel Eğitim Meslek Yüksek Okulu'ndan Umut Apaydın oldu. A Genç kızlarda ise yine Anadolu Özel Eğitim Meslek Yüksek Okulu'ndan Gizem Esenbuğa birinci, Bahçelievler Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden Bahar Karayel ikinci, İnci Nur Çataroğlu

üçüncü, Irmak Çıbık ise dördüncülüğü elde etti.

Yıldız erkeklerde ise Sultan Abdulhamit Han Ortaokulu'ndan Berat Demir birinci, Yusuf Atabek ikinci, Sinan Emin Yavuzer üçüncü, Gazipaşa Ortaokulu'ndan İlhan Şan ise dördüncü oldu. Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren özel sporculara madalyaları verildi.

Kategorilerinde birinci olan sporcular ilimizi Türkiye Şampiyonasında temsil etmeye hak kazandılar.



Yıldızlar Masa Tenisi Özel Sporcularda dereceye girenler ve törene katılanlar müsabakalar sonunda toplu halde

Metehan Özunal'dan iki gümüş madalya



Bursa'da yapılan U 16 Salon Türkiye Atletizm Şampiyonasında Çorum'dan Metehan Özunal 200 ve 300 metre yarışlarında iki gümüş madalya kazanarak büyük bir başarıyla imza attı.

Yüksel BASAR

Atletizm'de Metehan Özunal'dan iki Türkiye ikinciliği. Bursa'da 7-8 Şubat tarihleri arasında yapılan U 16 Nejat Kök Türkiye Salon Atletizm Şampiyonasında piste çıkan Metehan Özunal 200 ve 300 metre yarışlarında iki gümüş madalya kazanmayı başardı.

Antrenör Onur Çağlan ile birlikte Türkiye Salon Atletizm Şampiyonasında ilk gün 200 metre koşan Metehan Özunal 44 sporcunun mücadele ettiği yarışmalar sonunda Bursa'dan Muhammet Esad Ayna'nın 23.07'lik derecesinin ardından 24.14'lük derecesi ile ikinci olarak ilk gümüş madalyasını kazandı.

İkinci gün yarışlarında ise Metehan Özunal 300 metre yarışında da zorlu rakipleri arasından ikinci olarak kürsüye çıktı ve ikinci gümüş madalyasını kazandı. Antrenör Onur Çağlan sporcusunu gösterdiği bu performansından dolayı tebrik etti.

Metehan Özunal ile kariyerinin en özen anlarından birini bu şampiyonada yaşadığını ve iki gümüş madalya kazandığını belirterek 'Gelişmeye mücadele etmeye devam, hedefim milli takım' dedi.



U 16 Türkiye Şampiyonasında iki gümüş madalya kazanan Metehan Özunal törenler sonunda antrenörü Onur Çağlan ile birlikte kürsüde

Mimar Sinan 90+3'de bir puanla sevindi

BAL temsilcimiz Mimar Sinanspor kendi sahası Mimar Sinan'da oynadığı ilk maçta Taşköprüspor ile 1-1 berabere kaldı. İlk yarıda varlık gösteremeyen temsilcimiz ikinci yarıda baskıyı artırdı. 90. dakikada yediği golle mağlup duruma düşen Mimar Sinan 90+3. dakikada Yusuf ile beraberliği sağladı. İki takım ligin ilk yarısında olduğu gibi sahadan 1-1 beraberlik ile ayrıldılar.

SAHA: Mimar Sinan.

HAKEMLER: Berkay Şenyeli, Hamza Şener, Berkan Paşa (4. Hakem: İbrahim Baran Aksongür)

MİMAR SİNANSPOR: Adem, Ceyhan, Yavuz Burak, Nurullah, Yunus Emre, Yunus, Hüseyin Can, Yusuf, Mustafa Öz, Batuhan, Alper..

YEDEKLER: Ali, Fatih Serkan, Metehan Kıvanç, Volkan, Yusuf Can, Yusuf Ökten, Mustafa Şanal, Yiğit Emin, Talha, Emirhan.

TAŞKÖPRÜSPOR: Bülent, Berkay, Tezcan, Efe, Ahmet, Bedirhan, Ahmet Faruk, Şeyhmus, Cenk, Muhammet Can, Batuhan.

YEDEKLER: Emre, Hüseyin Emre, İlkay, Ahmet Emin, Aykut, İsmail, Erkan, Muhammet

GOLLER: 90. dak. Ahmet Emin (Taşköprüspor), 90+3. dak. Volkan (Mimar Sinan).

Murat CETİN

Bölgesel Amatör Ligde temsilcimiz Mimar Sinanspor Taşköprüspor ile evinde 1-1 berabere kalarak iki takım ligin ilk yarısındaki maçın skorunu bu maçta da tekrarladı. Mimar Sinanspor 90. dakikada yediği gole 90+3. dakikada Volkan ile cevap vererek maçtan 1-1 beraberlik ve bir puanla ayrıldı.

Mimar Sinanspor kendi sahasındaki ilk maçında Taşköprüspor ile karşılaştı. Maçın ilk yarısında oyun kurmakta ve pozisyon bulmakta zorlanan Mimar Sinan rakibinin kanatlardan geliştirdiği ataklarda gol izni vermedi ve ilk yarı 0-0 beraberlikle sona erdi.



İkinci yarıda iki takımda daha çok golü düşündü ve pozisyonlar üretti. Mimar Sinanspor gol yollarındaki sorununu çözmekte zorlanıyor ve net pozisyonlardan yararlanamadı. Konuk Taşköprüspor da hücumda etkili olduğu pozisyonlarda golü bulamadı.

Maçın son on dakikalık bölümü ise büyük bir heyecana gerilime sahne oldu. Saha içinde yaşanan gerilimlerin ardından 90. dakikada Taşköprüspor'un frikikten bulduğu golle öne geçtiği maçta Mimar Sinan oyunu bırakmadı ve 90+3. dakikada bulunduğu golle sahadan 1-1 beraberlik ve takımlar birer puanla ayrıldılar.

MAÇTAN DAKİKALAR:

4. dakikada sağ kanattan gelişen Taşköprüspor atağında Efe sağ çaprazdan kaleci ile karşı karşıya kaldığı anda sert vurdu top direktten auta gitti.

12. dakikada yine sağ kanattan etkili olan konuk takım atağında ceza sahasına yapılan ortada altı pas içinde meydana gelen karambolde topu önünde bulan Bedirhan yakın mesafeden vurdu kaleci Adem mükemmel bir refleksle rakibe gol izni vermedi.

82. dakikada sol kanattan Yavuz Burak topa hareketlendi ceza sahası yan çizgisinden ortaya çıkardığı topa penaltı noktasına yakın yerde buluşan Fatih Serkan vurmak yerine durdurmaya kalkınca ayağın-dan seken top eline çarptı ve kalesini mutlak bir gol-den etti.

90. dakikada Taşköprüspor'un ceza sahası sol çaprazından kazandığı frikik atışında Ahmet Emin'in sert vuruşunda barajdan seken top kaleciyi yanıltınca köşeden Mimar Sinanspor ağlarına gitti ve konuk takım 1-0 öne geçti.

90+3. dakikada orta sahadan kazanılan serbest vuruşta penaltı noktasına yapılan ortada kafalardan seken top Volkan'ın önünde kaldı bu futbolcunun sert vuruşunda maçın skorunu belirleyen golü Taşköprüspor ağlarına gönderdi: 1-1

Osmancıkücü Alacagücü önünde 3-0'dan geri döndü: 3-3

Murat KARASU

SAHA: Devane.

HAKEMLER: Serhad Doğan, Muhammed Yıldırım, Zehra İşeri.

OSMANCIK-GÜÇÜSPOR: Osman, Tuncay, Poyraz-Kaan, Tunahan Çağrı, A.Kerim, Görkem, Emrah, A. Furkan, M. Melih, Oğuzhan, Mehmet

YEDEKLER: Kenan, Bayram Ali, Okan, Mustafa, Yusuf, Utku, Ahmet, Alihan.

ALACAGÜ-CÜSPOR: Emrah, Osman, Enes, Ahmet, Nuri Can, Kadir, Onur, Emre, osman, Cuma, İsmail.

YEDEKLER: Berkay, Mehmet Taha, Mustafa, Hakan, Muharrem, Batuhan, Adem, Efe Tuğra, Uğur.

GOLLER : 19. dak. Enes, 40. dak. Cuma, 45. dak. Nuri Can (Alacagücüspor), 48. dak. Emrah, 51. dak. M. Melih, 80. dak. Mehmet (Osmancık-gücü).

Şampiyonluk mücadelesi veren Alacagücüspor ile ligde kalmak için puana ihtiyacı olan Osmancıkgücüspor arasındaki maçtan konuk Alaca ilk yarısını 3-0 önde tamamladı, ev sahibi takım ikinci yarıda bulunduğu üç golle sahadan 3-3 beraberlik ve bir puanla ayrılmayı başardı.



Kültürspor, Gülabibey'e tek attı zirvede yalnız kaldı: 1-0

Murat KARASU

SAHA: Devane.

HAKEMLER: Abdullah Enes Göküney, Uğur Koçak, Ebu-bekir Kılıç.

HE KÜLTÜRSPOR: Fatih, Kaan, Akın, Mert, Ahmet Emre, İbrahim, Furkan, Yiğithan, Can Samet, Murat, Gürbüz

GÜLABİBEYS-POR: Okan, Mustafa, Osman Mert, Sezer, Berat, Berk, Barış, Gürkan, Ramazan, Ümit, Kerem.

YEDEKLER: Burak, Soner, Batuhan,

githan, Can Samet, Murat, Gürbüz

YEDEKLER: Erkan, Sefa, Muhammed Beren, Sadık, Muhittin Emirhan, Ahmet Ensar, Beren Enes, Yasin, Alperen.

GÜLABİBEYS-POR: Okan, Mustafa, Osman Mert, Sezer, Berat, Berk, Barış, Gürkan, Ramazan, Ümit, Kerem.

YEDEKLER: Burak, Soner, Batuhan,

Mert Şakir, Oğuzhan, Burak Bilen, S. Emir, Ümit, Sedat

KIRMIZI KARTLAR: 90. dak. Ümit, Mustafa (Gülabibeyspor)

GOL : 32. dak. Murat (HE Kültürspor).

1. Amatör Küme'de lider Kültürspor beşinci maçında Gülabibeyspor'u 1-0 yenerek zirvede yalnız kaldı. Devane sahasında oynanan maçın ilk yarısında etkili bir futbol ortaya koyan Kültürspor 32. dakikada Murat'ın attığı golle rakibi önünde 1-0 öne geçti.

İkinci yarıda Gülabibeyspor beraberlik için baskı kurdu ancak Kültürspor rakibine gol izni vermedi ve maçtan 1-0 galip ayrılan Kültürspor 13 puanla liderliğini devam ettirirken Gülabibeyspor ise 5 puanda kaldı.



Alaca Belediyespor'u İskilipspor durdurdu: 0-0

SAHA: İskilip Şehit Mikail Kaya.

HAKEMLER: Ertuğrul Boyraz, Özkan Dağ, Muammer Tekmen.

İSKİLİPSPOR: Oğuzhan, M.Şahan, Canpolat, Yunus Emre, Buğra, Ethem, Batuhan, Gökhan, Emrah, Egemen, Hasan.

YEDEKLER: M.Eren, M.Çağatay, Yusuf, Emre, Umut, Arda, Nurullah.

ALACA BELEDİYESPOR: Yunus Emre, Zafer, Gökhan, Bünyamin, Kerem, Sezer, Yusuf, Ali Baran, Kadir, Fatih, Berat.

YEDEKLER: Zafer, Şahin, Mahmut, Efecan, Orkal, Ahmet, Furkan.GOL: Yok.

Murat CETİN

1. Küme'de zirve ortağı Alaca Belediyespor, İskilipspor ile deplasmanda 0-0 berabere kalarak iki maç aranın ardından puan kayıptı.

İskilip ilçe sahasında oynanan maçta Alaca Belediyespor topa daha çok sahip olmasına karşın pozisyon üretmekte zorlandı. İskilipspor ise ani ataklarla etkili olmaya çalıştı. İki takımında çabası sonuç vermeyince takımlar sahadan 0-0 beraberlik ve birer puanla ayrıldılar. Bu sonuçla Alaca Belediyespor 11 puanla ikinci sıradaki yerinin korunurken İskilipspor ise 6 puanla bir basamak yükseldi.

İskilipgücü, Ulukavak'ı yalnız bıraktı: 1-0

SAHA: İskilip Şehit Mikail Kaya.

HAKEMLER: Muammer Tekmen, Özkan Dağ, Meriç Devran Demiral.

İSKİLİPGÜCÜ: Salih, Sait Tunahan, Yunus Emre, Tayfur, Furkan Gücün, Bilal, Furkan Çelik, Mustafa, M.Coşkun, Batın, Serkan.

YEDEKLER: Murat, Uğur, Lokman, Kutay, Serdar, H.Hüseyin, Kemal, Osman, Sefa, Fazlıcan.

ULUKAVAKSPOR: Efrahim, Oğuzhan, Hakan, Gökhan, Resul, Turgut, Melih, Arda, Berkehan, Koray, M.Ali.

YEDEKLER: Furkan, Taha, Ömer, Azad, Ahmet, Şamil, Enescan.

KIRMIZI KART: Dk.90 Koray (Ulukavakspor).

GOL: Dk.85 Yunus Emre.

Harun AKKAYA uzaklaşmak isteyen iki

1. Amatör Küme'de alt sıralardan lipgücüspor sahasında

Ulukavakspor'u 1-0 yenerek üst sıralara çıkışını sürdürdü. İskilip ilçe sahasında oynanan maçta iki takımda kontrollü bir futbol ortaya koydu. Gol atanın kazanacağı maçta İskilipgücüspor 85. dakikada Yunus Emre'nin golü ile 1-0 öne geçti ve maçtan da bu skorla galip ayrılarak ligdeki ikinci üç puan sevincini yaşadı. Bu galibiyet ile İskilipgücüspor 7 puana yükselerek iki basamak birden yükselirken Ulukavakspor ise beşinci maçından da puansız ayrıldı.



'İstikrarı sağlamamız gerekiyor'

sonraki dakikalarda biraz daha Sakaryaspor oyun üstünlüğünü kurdu ve topu biraz daha eline geçirdi. Sonrasında defans arkasına yediğimiz top ve 1-1'lik sonuç.

İkinci yarı başka bir oyun planına geçmeyi denedik ve bunu zaten devreye girmeden 6-7 dakika kala uygulamaya geçirdik. O, 6-7 dakikada iki tane pozisyona girdik. Yani yapmak istediğimiz uygulamayı aslında yerine getirmişlerdi. Devre arasından sonra bunu devam ettirmek istedik ama istemediğimiz bir gol, takım savunması anlamında yaptığımız bir hata bize çok pahalıya mal oldu. Üzgünüz tabii.

Bir hafta kazanıp, bir hafta kaybetmemiz yani istikrar sağlamamız gerekiyor. Uzun zamandır istikrar sağladığımız ligde en azından 1 puan alabileceğimiz bir müsabakaydı. Oyuncularımızın mücadelesini tebrik ediyorum" dedi.

Püren 'Borcumu ödemeye geldim'

Harun AKKAYA

Sakaryaspor Teknik Direktörü İlhan Püren ise yeniden böyle büyük bir cismada görev almaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve camia olarak birlik içerisinde olmaları halinde bu zor günleri hep berabereber aşacaklarına inandığını söyledi.

Çorum FK maçının ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Sakaryaspor Teknik Direktörü İlker Püren "İlk defa maçın içinde olanları konuşmak ve maçı değerlendirmek istemiyorum. Ayağımın tozuyla geldim. Çünkü buraya geldiğimde duygusal anlar yaşıyorum, bir önceki dönemimiz var. Şimdi geldikten sonra yeni bir süreç başladı. Maçtan sonra soyunma odasına girdiğimde oyunculara, 'Bu camiayla, Sakaryaspor taraftarıyla yıldızımız hiç barışmamıştı. Bu maçta almış olduğunuz bu galibiyet inşallah hem camiayla hem taraftarla olan barışma günümüz olsun. Bana bunu hediye ettiniz, size çok teşekkür ediyorum' dedim. Ve bundan sonra yepyeni bir süreç, çokşuklu, gerçekten her maç kazanmak için

oynayan bir Sakaryaspor izleyeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın. Bunun için var gücümle çalışacağım. İnsan, başladığı günden geçirdiği süre zarfı içerisinde bir gelişim gösteriyor. Kendi yaptığı hataları da eğer görebiliyorsa bu zaten gelişimsel bir süreç oluyor. Buradan gittikten sonra birçok takımda görev aldım, çalıştım ama buranın atmosferi çok farklı. Hayatımda ilk defa bir tribüne üçlü çektirdim ve bu da Sakaryaspor camiasıyla özdeşleşti. Bunu tarih yazdı. Geçmişe dönüp baktığımda bu güzel hatıralar her zaman aklımda kalacak. Yenilerini de ekleyeceğim inşallah" diye konuştu.

"Hep puan olarak gideceğimizi düşünüyoruz"

Püren, yeni gelen oyuncularla beraber çok daha güçleneceklerini vurgulayarak, "Ama Sakaryaspor eğer kendi kimliğinde gerçek gücünü ortaya koarsa zaten Sakaryaspor için zorlu fikstürün çok büyük bir dezavantajı yok. Çünkü Sakaryaspor camiasında çalışmayı özümserse oyuncular bu formanın değerini, kıymetini bilir-



lirse öyle maçlar aslında motivasyon anlamında bizim için çok daha büyük avantaj olacak. Önümüzdeki süreci hep puan olarak gideceğimizi düşünüyorum. Onun sinyallerini de bugün verdik. Oyuna başladığımızda hem yeni bir teknik adam hem ufak tefek direktiflerimiz oldu. Bununla birlikte oyuncularda bir kafa karışıklığı olabilir ama 'B' planını yapmıştık. Eğer bunu tutturamazsak oyun içerisinde değişiklik yapıp diğer plana geçeceğimizi oyuncularımıza söylemiştik. Hatta rakibin son 3-4 maçında üçlü dizilişe karşı da bir tedbi-

rimiz vardı. O değişiklikten sonra zaten oyun bize doğru dönmeğe başladı. Kaptığımız toplarla çok çabuk rakip kaleye inip tehlikeli pozisyonlar ürettik" şeklinde konuştu.

"Benim buraya bir borcum var ben o borcu ödemeye geldim"

İlker Püren son olarak, "Benim buraya geldiğimdeki hissiyatım şuydu; artık burayı tanıyorum, camiayı tanıyorum taraftarların bizden nasıl bir oyun beklediğini çok iyi biliyorum. Sakaryaspor'dan ayrıldık-tan sonra içimi çiz ettiren olaylar oldu. Ama benim burayı, camiayı tanıyor olmam hem benim adıma hem de camia adına çok pozitif bir süreç diye düşünüyorum. Buraya gelirken benim özelimde hiçbir şey konuşmadan gelmem lazımdı, çünkü benim buraya bir borcum var ben o borcu ödemeye geldim. Benim için ne maddiyat önemli ne başka bir şey önemli değil. Odamda, ofisimde çalışıp bu camiayı bu şehri mutlu edebilmek için elimden gelen her şeyi yapacağım" ifadelerini kullandı.

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta iyi başladıkları buna devam ettiklerini golüde bulduklarını takım savunmasında yaptıkları hatalar sonucunda kalelerinde iki gol gördüklerini söyledi. Maçı çevirmek adına yaptıkları hamlelerden sonuç alamadıklarını belirten Özbalta 'Bir hafta kazanıp bir hafta kaybetmemiz yani istikrar sağlamamız gerekiyor. En azından bir puan alabileceğimiz bir maç kaybetmek üzgünüz' dedi.

Yüksel BASAR

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta iyi başladıkları ve öne geçtikleri maçta yaptıkları takım savunması hataları sonucunda mağlup olduklarını belirterek 'En azından bir puan alabileceğimiz bir maçtı' dedi.

Özbalta, Sakaryaspor maçının ardından düzenlenen basın toplantısında yaptığı

açıklamada "Ligin yu-karısını ilgilendiren bir müsabakaydı. Kazanmak istediğimiz ve kazandığımızda seri maçların oynanacağı; salı günü bir müsabakamız ve sonrasında cumartesi günü oynayacağımız Kocaeli maçı öncesi yine ilk 7'nin içerisinde kalmak ve yerimizi biraz daha sağlamlaştırmak istiyorduk. İyi başladık ve devam et-tik golü bulduk. Ondan

MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR

Murat ÇETİN

1. dakikada Tunahan'ın savunma arkasına pasında Eren toplu buluştu çaprazdan sert vurdurdu savunmada Serkan'a çarpan top kaleci

Szumski'yi yanıltı ancak top direğin dibinden kornere gitti.

13. dakikada Çorum FK golü buldu. Bu dakikada Tunahan orta alandan aldığı toplu ha-

reketlendi solunda Ferhat'a bıraktı oda sağ kanattan Suat'a bıraktı ceza sahasına gelmeden sağ bekten çıkan Kerem'in önüne bıraktı onun ortasına atakan

Akkaynak hamle yaptı onda önce kaleci Szumski dokundu boşta kalan topu Tunahan boş kaleye gönderdi ve takımını 1-0 öne geçiren golü attı.

33. dakikada Sakaryaspor'un beraberlik golü penaltıdan geldi. Bu dakikada orta alandan savunma arkasına atılan topa Mendi ve Erkan birlikte hamle yaptılar Erkan'ın rakibini düşürmesine maçın hakemi penaltı noktasını gösterdi. Atışı kullanan Ozegovic kaleci Hasan Hüseyin'in köşeye bulmasına karşın dokunamadığı topu solundan ağlara göndererek skoru 1-1 yaptı.

45. dakikada Çorum FK mutlak bir pozisyondan yararlanamadı. Bu dakikada or-

ganize gelişen Çorum FK atığında Ferhat'ın savunma arkasına pasında sağ kanattan ceza sahasına giren Atakan Akkaynak altı pasta bom boş durumdaki Thomas'ın önüne bırakmak yerine çok sert bir pas atınca top taca gitti ve kırmızı siyahlı takım mutlak bir gol-den oldu.

İlk yarı 1-1 beraberlikle tamamlandı.

47. dakikada sol kanattan Ozegovic'in pasında soldan savunma arkasına atılan topa Kadir ve Burak Çoban birlikte hamle yaptı önceliği alan Burak'ın dokunduğu top uzak kalin direğinin dibinden ağlara gitti ve Sakaryaspor 2-1 üstünlüğü yakaladı.

59. dakikada sol kanattan Çorum FK'nın kazandığı kornere atışında Atakan'ın

ortasında altı pasta Kadir iyi yükseldi kafayı vurdu kaleci Szumski son anda çizgi üzerinde

tokatladı savunmanın vurduğu top ise Thomas'a çarparak auta gitti.



Eskişehir'de yapılan Erkekler 2. Voleybol Ligi yarı final grubu maçlarında Gölcük Belediyespor'u 3-1 Mado 6 Şubat Maraşspor'u 3-0 yenen Sungurlu Belediyespor 1. lig için son etap olan final grubuna yükselmeyi başardı.

Murat KARASU

Sungurlu Efeleri 1. lig hedefinde ikinci aşamayı geçti. Şim-

de hedef final grubunda 1. lige yükselmek. Sungurlu Belediyespor erkek voleybol ta-

kımı Eskişehir'de yapılan 2. Lig Voleybol yarı final grubunda ilk iki maçını kazanarak

finalerde mücadele etmeye hak kazandı. Temsilcimiz dün akşam seansında kendisi gibi ilk iki maçını kazanarak finallere gitmeye hak kazanan Yücelen Anamurspor ile birincilik ikincilik için karşılaştı.

Cuma akşamı yarı final grubunda ilk maçında Gölcük Belediyespor ile karşılaşan Sungurlu Belediyespor oldukça çekişmeli geçen maçta rakibi önünde ilk seti 27-25 kaybettikten sonra üç seti 25-18, 25-23 ve son setide 26-24 alarak 3-1 yenerek ilk maçından üç puanla ayrıldı.

Cumartesi akşamı ise ikinci maçında Mado 6 Şubat Maraşspor takımı ile karşılaşan Sungurlu Belediyespor yine çekişmeli bir mücadele sonunda 25-23, 25-22 ve son setide 25-20'lik skorlarla ala-



rak 2. maçında kazandı ve final grubuna yükselmeyi garantiledi.

Sungurlu Efeleri grupta son maçında dün akşam saat 18'de Eskişehir Yenikent Şehit Anıl Gül Spor Salonunda Yücelen Anamurspor takımı ile karşılaştı. Kendisi gibi grupta ilk iki maçını

kazanan finalleri garantileyen iki takımın maçında kazanan bir grubu kaybeden ise farklı gruba gidecek.

Sungurlu Belediyespor Voleybol Antrenörü Mustafa Özdemir ikinci hedeflerinde başarı ile tamamladıklarını şimdi önlelerinde son engel kaldığını söyledi. Özdemir

dört grupta 16 takımın mücadelesi sonunda ilk iki sırayı alan sekiz takımın 14-16 Şubat tarihlerinde yine Eskişehir'de 1. lige yükselmek için mücadele edeceğini söyledi.

Özdemir, dün akşam oynayacakları maçın ardından sporculara iki gün izin ve-

receklerini ve 12 Şubat'ta yeniden Eskişehir'e gelerek final grubu maçları hazırlıklarını burada tamamlayacaklarını söyledi. Tecrübeli antrenör Mustafa Özdemir final grubundaki rakiplerinin ise dün akşam oynanacak son maçların ardından belli olacağını belirtti.



Antrenör Mustafa Özdemir ikinci maç kazanarak finalde gitme sevincini böyle yaşadı

İyi başladık çok kötü bitirdik

Çorum FK, Sakaryaspor deplasmanında çok iyi başladığı ve öne geçtiği maçta 33. dakikada rakibin kalele gelmeden kazandığı penaltıdan yediği golle adeta durdu. İkinci yarının ilk dakikasında yediği golle mağlup duruma düşen kırmızı siyahlı takımda yapılan değişikliklerde sahaya hiç bir şey koyamayınca Çorum FK üst üste ikinci deplasman maçından da mağlubiyet ile ayrıldı. Erkan Kaş uzatma dakikalarında ikinci sarıdan kırmızı kart gördü.



HAKEMLER : Fatih Tokail, Onur Gültür, Mehmet Dura, Kaan Kara

SAKARYASPOR : Jakub Szumski, Serkan Yavuz, Bülent Uzun, Rayane Aabid (Emre Demir dk. 72), Ognjen Ozeovic, Nkoulou Noubena, Burak Altıparmak, Salih Dursun, Mendy Mamadou (Ömer Hasan Şişmanoğlu dk. 90), Burak Çoban (Emircan Altıntaş dk. 77), Etienne Simon

AHLATCI ÇORUM FK: Hasan Hüseyin Akınay, Zargo Toure, Ferhat Yazgan, Atakan Akkaynak (Atilla Turan dk. 78), Thomas Jacco Verheydt (Ali Akman dk. 78), Suat Kaya, Tunahan Ergül (Atakan Cangöz dk. 84), Kerem Kalafat (Amar Catic dk. 84), Kadir Seven, Erkan Kaş, Eren Karadağ (Burak Süleyman dk. 57)

GOLLER: Tunahan Ergül (dk. 13) (Çorum FK), Ognjen Ozeovic (dk. 33), Burak Çoban (dk. 47) (Sakaryaspor)

KIRMIZI KART: Erkan Kaş (dk. 90+5) (Çorum FK)

SARI KARTLAR: Kadir Seven (Çorum FK), Burak Çoban, Salih Dursun (Sakaryaspor)

Halil ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK çok iyi başladığı Sakaryaspor maçını çok kötü bitirdi ve rakibine 2-1 yenilerek haftayı puansız kapattı. Fatih Karagümrük deplasmanında aldığı kötü mağlubiyetin ardından geçen hafta sahasında Bandırmaspor karşısındaki başarılı futbolu ile farklı galip gelen kırmızı siyahlı takım bu moralde çıktığı Sakaryaspor deplasmanında maç çok iyi başladı.

Teknik Direktör Serkan Özbalta Sakaryaspor karşısına Bandırma maçı onbirisi ile çıktı. Maça önde baskılı başlayan Çorum FK etkili oyunu ile 13. dakikada Tunahan'ın ayağından golü buldu ve öne geçti.

Golden sonrada oyunun kontrolünü elinde bulunduran ve rakibe

kalesinde pozisyon vermeyen Çorum FK son vuruşlarda başarılı olmayınca farkı ikiye çıkarma fırsatlarından yararlanamadı. Maçın 33. dakikasında ise orta sahadan ceza sahasına gönderilen uzun topta savunma göbeğinde iki isim adam kaçırdı ve Erkam'ın rakibine yaptığı hareket sonrasında yerde kalması ile maçın hakemi penaltı noktasını gösterdi.

Varda incelenen pozisyonda penaltı kararı kesinleşti ve Sakaryaspor Ozeovic'in vuruşunda beraberlik golünü buldu. Bu golden sonra Çorum FK'da inanılmaz bir düşüş yaşandı ve kontrolü tamamen rakibine kapırdı.

İlk yarının son bölümünde yeniden kontrolü ele alan Çorum FK öne geçmek için yüklen-



di ancak istediği pozisyonlarda san vuruşlarda başarılı olamayınca ilk yarı 1-1 beraberlik ile sona erdi.

İkinci yarıya ise Sakaryaspor ikinci şok yaşatan golü attı. Ani gelişen Sakaryaspor atağında yine savunma arkasına atılan topta Burak Çoban'ın dokunuşu ile ev sahibi takım 2-1 üstünlüğü yakaladı.

Bu golden sonra Çorum FK bu sezon hiç yapmadığı bir şeyi yaptı ve oyun disiplininden koptu. Orta sahadaki ve kanatlardaki kötü futbol sonucunda Sakaryaspor ani ataklarla etkili olmaya çalıştı. Teknik Direktör Serkan Özbalta deplasman maçlarında beklenen performansı bir türlü gösteremeyen Eren'in yerine Burak Süleyman'ı aldı. Ancak giren çıkkanı arattı ve tecrübeli futbolcu sahada hiç bir varlık gösteremedi.

78. dakikada orta sahadan Atakan'ın yerine Atilla forvetten ise Thomas'ın yerine Ali Akman'ı alarak etkili olmaya çalıştı ancak bu değişikliklerde takımda bir şey

değiştirmede. Son bölümde ise Tunahan'ın yerine Atakan Cangöz ve Eren'in yerine anlamsız bir şekilde yine Catic'i aldı ancak yapılan hiç bir

hamle sahaya olumlu yansımada.

Kırmızı Siyahlı takım çok iyi başladığı ve öne geçtiği maçı çok

kötü bitirdi ve üst üste ikinci deplasman maçından da mağlubiyet ile ayrılarak haftayı puansız kapattı ve sıralamada geriledi.

Hakimiyet Spor

Pazartesi 10 ŞUBAT 2025

Diniev bugün imzaya geliyor

Çorum FK Bandırmaspor'dan ön libero ve orta sahada forma giyen Azeri milli takım oyuncusu Coşqun Diniev ile anlaştı.

Halil ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK ara transfer döneminde üçüncü takviyeyi Dinev ile yaptı. Bandırmaspor'da forma giyen önlibero mevkiinde oynayan Diniev ile resmi imzanın bugün atılması bekleniyor.

Coşqun Diniyev 1995 Bakü doğumlu. ön libora ve orta sahada görev yapan Diniev 2023 sezonunda Ümraniyespor'a geldi ve kırmızı beyazlı takımda bir sezon forma giydikten sonra bu sezon başında Teksüt Bandırmaspor ile anlaştı. Bandırmaspor ile sezon sonu sözleşmesi bitecek olan Diniev 1. ligde 50 ve Türkiye Kupasında ise 3 maçta forma giydi ve üç gol attı. Diniev bu sezon iki sarı ve bir kırmızı kart gördü.

Kulübü Bandırmaspor ve Dinev ile her konuda anlaşmanın sağlandığı tecrübeli futbolcunun dün Çorum'a gelecek takımla çalışmalarına başladığı öğrenildi. Diniev'in resmi imzanın bugün atması ve tecrübeli futbolcunun yarın oynanacak Yeni Malatyaspor maçında forma giymesi bekleniyor.



Hevesimiz kursağımızda kaldı



Harun AKKAYA

Sakaryaspor karşısında Çorum FK hevesleri kursağımızda bıraktı. Kırmızı Siyahlı takım çok iyi başladığı ve 13. dakikada Tunahan'ın golü ile 1-0 öne geçtiği maçta 33. dakikaya kadar üstün bir futbol ortaya koydu. Tunahan'ın golünden sonra bu sevinci yaşayan kırmızı siyahlı takımda futbolcular beraberlik golünden sonra ise kelimenin tam anlamıyla durdular. Maç sonunda ise üst üste iki maç kaybetmenin hüznü yaşandı.

Malatyaspor maçı biletleri satışa çıktı

Murat KARASU

Ahlatıcı Çorum FK'nın yarın sahasında oynayacağı Yeni Malatyaspor maçı biletleri satışa çıktı. Kırmızı Siyahlı kulüpten yapılan açıklamaya göre yarın saat 17'de Yeni Stadyumda oynanacak Çorum FK -Yeni Malatyaspor maçı biletleri VIP B tribün 219 lire VIP A ve D tribün biletleri 119 liradan maraton tribün biletleri ise 19 liradan satışa çıktı. Misafir tribün biletleri ise 25 liradan satışa çıkarıldı.

Hafta içi olması ve taraftar sayısının az olmasından dolayı kuzey ve güney kale arkaları ile kapalı sağ ve sol tribünleri kapalı olacak.

BUGÜNDEKİ YARINA KALITELİ VE GÜLERYÜZLÜ HİZMET İÇİN AÇILDIK

0364 333 06 00

ÖZSARACOĞLU PETROL

Uluçavak Mh. İskilip Cad. No: 20 Merkez/ÇORUM

Petrol Ofisi

trendyol

LİG PUAN CETVELİ

TOPLU SONUÇLAR

Sakaryaspor-Ahlatıcı Çorum FK	: 2-1
Gençlerbirliği-Esenler Erokspor	: 1-1
İğdir FK-Pendikspor	: 1-0
Yeni Malatyaspor-Erzurumspor	: 0-7
Adanaspor-Manisa FK	: 2-1
Kocaelispor-Amedspor	: 1-0
Bandırmaspor-Şanlıurfaspor	: 3-2
Boluspor-Keçiörengücü	: 1-1
İstanbulspor-Ankaragücü	: 1-0
F.Karagümrük-Ümraniyespor	: 1-0

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kocaelispor	23	15	3	5	36	20	48
2 Erzurumspor FK	23	12	4	7	34	17	40
3 F. Karagümrük	22	11	6	5	38	22	39
4 Gençlerbirliği	23	10	7	6	26	20	37
5 Bandırmaspor	23	10	7	6	32	29	37
6 İstanbulspor	23	11	3	9	35	25	36
7 Ahlatıcı Çorum FK	23	9	8	6	30	22	35
8 Keçiörengücü	23	9	7	7	35	26	34
9 Boluspor	23	9	6	8	32	28	33
10 Pendikspor	23	9	6	8	29	26	33
11 Ümraniyespor	22	9	5	8	32	30	32
12 Esenler Erokspor	23	8	7	8	29	28	31
13 Amedspor	23	7	10	6	23	22	31
14 Ankaragücü	23	9	3	11	28	24	30
15 Manisa FK	23	9	3	11	29	32	30
16 Sakaryaspor	23	7	9	7	29	32	30
17 İğdir FK	23	8	5	10	23	25	29
18 Şanlıurfaspor	23	8	4	11	29	32	28
19 Adanaspor	23	4	7	12	19	39	19
20 Y.Malatyaspor	23	0	0	23	10	79	-21

HAFTANIN MAÇLARI

11 ŞUBAT 2025 SALI

Saat: 17.00 Ahlatıcı Çorum FK-Yeni Malatya
Saat: 20.00 Manisa FK-Kocaelispor

12 ŞUBAT 2025 ÇARŞAMBA

Saat: 14.00 Erzurumspor-Gençlerbirliği
Saat: 14.00 Keçiörengücü-Adanaspor
Saat: 17.00 Esenler Erokspor-İğdir FK
Saat: 20.00 Amedspor-Bandırmaspor

13 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE

Saat: 14.00 Pendikspor-Boluspor
Saat: 17.00 Şanlıurfaspor-Sakaryaspor
Saat: 20.00 Ümraniyespor-İstanbulspor
Saat: 20.00 Ankaragücü-F.Karagümrük